SHARP

[|O|E| =2 NIE
o

PG-F320W

olr X retojo40

TEXAS INSTRUMENTS




i ]

e
o
H =

04

R W
wEN T
EW%MW%

E%%ﬁ%%ﬂ
.mﬂo_..glne | ﬂu_x
A RO

ool T H RoT =
KRN T B W e

—As. °



SPECIAL NOTE FOR USERS IN THE U.K.

The mains lead of this product is fitted with a non-rewireable (moulded) plug incorporat-
ing a 10A fuse. Should the fuse need to be replaced, a BSI or ASTA approved BS 1362
fuse marked @ or € and of the same rating as above, which is also indicated on the pin
face of the plug, must be used.

Always refit the fuse cover after replacing the fuse. Never use the plug without the fuse
cover fitted.

In the unlikely event of the socket outlet in your home not being compatible with the plug
supplied, cut off the mains plug and fit an appropriate type.

DANGER:

The fuse from the cut-off plug should be removed and the cut-off plug destroyed immedi-
ately and disposed of in a safe manner.

Under no circumstances should the cut-off plug be inserted elsewhere into a 13A socket
outlet, as a serious electric shock may occur.

To fit an appropriate plug to the mains lead, follow the instructions below:

WARNING:
THIS APPARATUS MUST BE EARTHED.
IMPORTANT:
The wires in this mains lead are coloured in accordance with the following code:
Green-and-yellow : Earth
Blue : Neutral
Brown : Live
As the colours of the wires in the mains lead of this apparatus may not correspond with the
coloured markings identifying the terminals in your plug proceed as follows:
® The wire which is coloured green-and-yellow must be connected to the terminal in the
plug which is marked by the letter E or by the safety earth symbol <+ or coloured green or
green-and-yellow.
® The wire which is coloured blue must be connected to the terminal which is marked with
the letter N or coloured black.
® The wire which is coloured brown must be connected to the terminal which is marked with
the letter L or coloured red.

IF YOU HAVE ANY DOUBT, CONSULT A QUALIFIED ELECTRICIAN.




iv

The supplied CD-ROM contains operation instructions in English, German, French,
Spanish, Italian, Dutch, Swedish, Portuguese, Chinese and Korean. Carefully read
through the operation instructions before operating the projector.

Die mitgelieferte CD-ROM enthalt Bedienungsanleitungen in Englisch, Deutsch, Franzésisch,
Spanisch, ltalienisch, Niederlandisch, Schwedisch, Portugiesisch, Chinesisch und Koreanisch.
Bitte lesen Sie die Bedienungsanleitung vor der Verwendung des Projektors sorgféltig durch.

Le CD-ROM fourni contient les instructions de fonctionnement en anglais, allemand,
francais, espagnol, italien, néerlandais, suédois, portugais, chinois et coréen. Veuillez lire
attentivement ces instructions avant de faire fonctionner le projecteur.

Den medféljande CD-ROM-skivan innehéller bruksanvisningar pa engelska, tyska,
franska, spanska, italienska, hollandska, svenska, portugisiska, kinesiska och koreanska.
L&s noga igenom bruksanvisningen innan projektorn tas i bruk.

El CD-ROM suministrado contiene instrucciones de operacion en inglés, aleman,
francés, espafiol, italiano, holandés, sueco, portugués, chino y coreano. Lea
cuidadosamente las instrucciones de operacion antes de utilizar el proyector.

I CD-ROM in dotazione contiene istruzioni per 'uso in inglese, tedesco, francese,
spagnolo, italiano, olandese, svedese, portoghese, cinese e coreano. Leggere
attentamente le istruzioni per I'uso prima di usare il proiettore.

De meegeleverde CD-ROM bevat handleidingen in het Engels, Duits, Frans, Spaans,
ltaliaans, Nederlands, Zweeds, Portugees, Chinees en Koreaans. Lees de handleiding
zorgvuldig door voor u de projector in gebruik neemt.

O CD-ROM fornecido contém instru¢coes de operagdo em Inglés, Alemao, Francés,
Espanhol, Italiano, Holandés, Sueco, Portugués, Chinés e Coreano. Leia
cuidadosamente todas as instrugdes de operacéo antes de operar o projetor.

¥ 2 CD-ROMOBREHT » A5 FIZESC ~ £ ~ 3530 ~ PHIEAF S ~ EOARISC ~ ffBiisC >
B S ~ HJ%) A S~ TR OSCR BRI AR RIS PRI - fEBE ARG AT
AR B LIPS AGE IR -

38 CD-ROMel &= gof, Halof, Zafxol 2uglo], o|ekejoto] Ud
UTof Agdol T2EZ| Fio| Telm FIFolz FYY 2 4
A7t EgEel Ut Z2AEE 2857 Aol 24 AW A
SA5HAIA 2.,




m ] g7l BAL A LA YES 2ol FAA L,

g st o Aoy A71H F45 E017] AsiA, AlE=

o] k& FAE HE B

HIIH 570 Y, e AgAkel et A7) 4

NEX 2 S U Ade A 5= S= 9

XIFE LA 0l2l9] LiAt 3 A" o] ArgHI e A
HASHA oHALL. bol Al A5 )

. 2o = . o] “ARE AEo SulE=

Fo|iEy|H 7S H0|7] YHME HHE o = Al ol R

HABA] DHIALD. 2F o fA FE(AE ) o

W olQlols ALSXIT £a|E £ UABLICH AHgE AFEAL A g F7)
AHUE MH[A A MHIAS 2l2I5HAAIL. olsk A Q).

HE2 &2

2 AEFe FE2dS o dHol AHEENoH, &7 20| o
H HEIES AESRSUY. ol 22 2 AR S e 1
HE2 FAEHIL AU, H7] A2 Ee AL #d dll= AR
Aol Sgx e By, HAZUEI: www.eiae org, W A LEE
3] www.lamprecycle.org, = 1-800-BE-SHARP=Z Sharp
oA £98AI7] vFEY T,
Mz wsho st Fof

579 0]2) 9] “Yx wH & FRIFAA L.

£ AEF2 DLP® chip & AHFU T Z2AEHY sd-2 1,024,000 YA o Fugt
yrch (apo]a2ud), gig TV 233, vt vge sidetel e 2E HAg WA7)7)=
71717} @kZojof st =4 387} YH5YT .

E A EL oYt 34A HAUAA A AT B mEE TAYAZ

A2 5 Qe B
24 IA0e AR AT Y e ol Hol Aol AR FHelE ofLd G
F2 mAA gt
2 7171 (478 dEES4TI|7])
o] 7171k AR GOE AANAYERS 3 7]7]0l 0y WA} B AGALE o

& Fo5tA7] nhebel wof 2 W BE 7UStEE dolt A g0 R wHA
7] vk,

FHATA AN IFT2 dE

SHARP ELECTRONICS (Europe) GmbH

SonninstraBe 3, D-20097 Hamburg




/E MO A A2 HiH

[ o od

WA AFe mdo] ubet ofzt thEXY BE nde] 97 % AgHe FATUL
o EAbg HA9Ae) 1Y 4 E EAL A9 8 et Jlesdavt teka 44
A5 A BAG Aold = dgu

ENTER HE

L~ ENTER HE

— 24 WE (A/V/4/») H }_Zj]'/\] /\]-—g-
9 jin =
y [~—RETURN HE - -
i A He HE
® @ @ RETURNS ¢ o] d
sHoz BT
\—MPINU/HEI.P HE
HiF Me (ZF)
LEL _waAdA A
a: wo mA
co) 222 ZRAH Y MES AT £UT £E dgUY _g_E] = H—] E
T

=& L|C
FEEo] s ol bl

1 |IMENU/HELPE ol: COMPUTER (RGB) 914l
T Y “ShAP Bhe o
FAH
P2 ELN -
> EE 48 523 ZHZ2 Y = PUTEOTETCET B
LZ o & Ham e | [ e e T§:
- et
. ®) A} O
/i 3t 4o o
s T
= AE 0]
BrilliantColor™ [ 1][@]-
CMs. 4% D on
C.M.S.
Y=y Dl
»ea A E
39

S

% B 24 o2 91

= 52 | 0] X| = 62, 63 50|x| [l = 67 | O] X|

VI



I
>

At ZH|
)| 78t 7ls
= dgM AR WY vi 222 MY 33
B 1 FrA AL Eroln] By 9 dA 33
OIXZ 9|5t =O|A}St EJAE FAIBEZ] 33
ED'T:EMEILO"ME*h oﬁ’Mil"LiFhH""""}g 2FE 7% 018 33
mam o SEme NF/H% HE W] 33
TIE e 11 AESAZA 34
AR B RIS 12 sy spw g 34
ZRAE 12 AR AE 34
FHE 13 olu]z] Aol T WA ... 34
AR AL 15 BN AZE nfoaxd gRE
HEZ AR The W 15 AH8-317] 35
olw &=
2 7jolE o= &tH
2 7tol o A=
2 TI0IE e 16 s =™
Az W Z2AAH 16 FHEE
....................... A =
- MAF o
23 w23
B N
ZEHE HX e 18 SRR
ZRAE AA 18 EAE o|o|x| =X
EE AR (FWH EAD 18 (“AZz =X WS) o, 44
ARy AA8t7] 18 FHEA EEO/‘%XJ Tr .............. 44
TAPRI) BE L 19 olul x| X &A 44
278 SA AR 20 FVRE SR 44
S EALEA 45
of zd w7 ojulx e T 45
== A2 ry AEsty) g 45
= = o A
7IEF 717100l ZEHE HASY ...... 21 s G AT °
iﬂ:"lo?jE‘IE:Eq%:—qE‘I }_xonlgl_7| ......... 24 EE;J!E-I 7|\_§ }\__é ..................
— =, 6 ”
e i = L_ 2= tsssssssssssssnsnnnnnnnnns 25 ( &Ex—i!E'I }_xo I:HI'II'_I') ........... 46
A5 S R 46
AtEH A% MY OFF 7% . 46
e AZNE 15 46
7|2 == Q7R e, 46
Fgeld A FUR) oo 46
E2HE On/Off cvveieieieeeennnes 26 297 Ag 715 AF 46
Z2AE A7 26 SAYESA 47
APy (Z2AHE g7] mEg A4 £ A9 (RS-232C) ......... 47
e — =i = 3 ome k]%] 47
A3} 26 ol S
N Nod e A I
O[OIX] AL L, 27 e e G SO
AR oty ol ot 27 A =g A gl 48
é O T FHEETT ciiiii i i i i i 7];‘(:}__3_ 7]%_ B 48
EAE olm A 2 27  TIEE e
AtchEl & olm|z] dF £ ... 29
dY m= A 30
BE 2 30
AAHow Ful HEo T BAHT
AFEE T7] 30
AZNEH RE 31




D2HE YEQI stAd MASY|

( “UELIT” HF) e, 49
HEHS A4 49
DHCPZeto|dE A ... 50
TCP/IP AR ... 50
L2 A E ﬂiﬁ 187] 50
‘E2A MRS SS EX sHFE ....51
EET 7] TS 51
Ex
BE
R E e 52
3712 #Ast7[eF HHRI] ... 53
7188 Za87] 53
F718E AASZ] 54
X Es BAMS e 55
M=ol cHStod .. 57
k. R 57
W ARG Al T ARE 57
AMEZ W8 57
A FUE A D A= 58
Az oo AEA 59
ZEHES B W 60
BEg Aoj Ao AREH L 60
AEHE SEE XAE 61
ZH SHA e 62
AfD DMX|HEME 64
A 65
| i 66
Ol 67

* DLP®2} DLP 231+ Texas Instruments® 55 A& o|H, BrilliantColor™-2
Texas Instruments® AEJ Y},

* Microsoft® @ Windows®= vl= ¥ 1 819 =7} 9li= Microsoft Corporation®
= AEdYH.

* PC/AT+ v International Business Machines Corporation® 5% A® Yt}

* Adobe® Reader®= Adobe Systems Incorporated® AZYYct,

* Macintosh®= vl= W/E+& 1 899 77k ¢l Apple Computer, Inc. 9 55 4
E?J"]‘:}

[o

2 AgAo AdFE g2 A B AEE2 74 o A AR B 55 AREYYUY
% AEY B [CH o= Texas Instrumentsf’«] 714 B dgudol 23tE %
Yt} a‘ji I WEY A £, E, A 2 gAY B E=

e Woz FAHe Y&UT




OlX{S OISt =<O|AlS
OIME ¢t Fo|Atet
a N
2 ALSAYA 9 A EelE A ALET F QRS o2 sbx BAVE Hol AUt
o] BAE RAFAL FE ALEFO =M WAHE AGS T3} go] FRIm Yyt
Wee A F, NAAEE F5ete FAAL
A %;I 1 A Es B4 e Jksdol s Wee Lty
A Z=O|  cuoit masel mshe Ug stsdol Ys e S LehdLct
0 FAHe
\, J
( Y
AZa
AT LAL ojget M = 22Dt UE S | Eile Moz 9| oAl
HMALHo| AtEflol Hoo|= MY Zp| 12 HjAIA|Q
H|oc—11_| OEHE OT0“|_ L‘_ll_'l Ea‘ije HHHl:l | . E‘ 7]7]94 E—iﬂ% EH]O‘]IHZ] D]-/}:}/\]_Q_,
@1 3A e N AL AHE-st B3 Y3o Aol e HEel 9
W, g, e 9gle]l Eydh e 7hA 9] elo] FUTh,
pameg o0 VD BAS AL 248 FEEE gno) ga 2y, sele Agd
_E;:ilaiii? £ %, A9 s ZAEAA I EEEEERRES
sE W FHAL. O o]d A717F UA
HEg FAT F, A4E AsAl ( e A
B F2E 957 wEy
o, o] AR FEdE AL 9 @ HEA/STIEAE A T2
HFatoy A g &2 nplA & At BAE A rHAI L.
@ 3uo] 1ox gAY, Adst YA Wi-ele 2ol el 3l
2 59 1% AeolA Aga o cmg #Rz WY 9AFY
ANL. 3, 2l gelo] By, ot
HZ=EE ; . J
sdezue 24 7] BA9 A9 29AE B
ZREUS 5 qe) ZejaZ ZAECA WL @ £ 7|71 & ME3sHA Al L
ARE A/SAE £ E o= Al stAl, #He] Ale] HUtk
L L. e




2 oOljsk XO S A
M= flet FoAtE (Al%)
é )
<l
FAIE MY Moz AFZStHAIR|  HE dX|E moll=
@ A9 A9 A (AC 100~ 240V) ® = 71718 el AN we
olgle] A ALsE B, 7 EA el oHa FA17] w
N Al dele] Hu, sopzo) B
sielel A8 cd=iEus 47k Adz HA gow da
oHIN2 oz Qete el R4
E 71718 Hol=ng Fe Qo] wue.

Agde, 717 BAle A9 £9 S07HX| I E Fo5IHAlR
3ol =,

%o% 71712 "Wolme A}, BA7} g& MEWEo| o|Z&o|Lt & S0
=]
]

)
EFY BVl A =4 T olE
]

A9 2825 9 g, A ®0% 71719 AFH-(EFT )l

5 111l
Mezgze FE A/SAE dgste] FHAL. &5
BHT o2 2AGn a2 ALgEE B, Ae 7Y, weEelA oA
w9l Qo] gyt ol A, el 99 YT
=3 ofdelt Yt AHgelME
2= lEd Pl e e i
@ FIsE Foke] A=E AriuA @cl 2o} Eo] ¥ 7)o ¥
® P AL L. % 2 B0zt A folle, 4 BEAY
AlEgee] dlel gyt romes A9 29AE nu, A9 F20
A 5e oot e MPANE |Sdeony 2 ZAEGA W g xFE
FoletAl7] vt SRIBUEE A QAo At 9. oE
_‘" <><_ }> FAStL a2 AlE ARESH
< A, 77l 9910 Huoh

= £=2 ZZ X oA
@ FIH= Fetde W, A= @ =< EAY HrE S0t 4
e FRANAYG 2 F97F 12 , B4, e dlol fyn
ol AUt ®Ewe] F¥3| A&

X A wA A el e ‘@S oY ANA sHlAe.
™\ s, el el Byt H
X)) ol 2w, aler, oA ALS
e Feo sqox o & AFolE 59 FAHA L.
S
=5t ZtAof X[ O AR HME HIW7F & o= MY E22{09)
° ol 9 me sg | A BHEAI2

& A= =
e T =
A7 F T, BHHY F2o| ¥4 @ 712l €3le] v,
A L. "ol AL delAA
(e}

o]
cF. H% 37

=




Tl 2010 3AYE 4 FA5E S WAL U2 | SMOIME AFRSIA OHIAIR

At AbgekA PHAl 2.
1

o
o i
@ IAY b F5EA7F FAH 3lE @ A, Ao 9ol gyt
Agole, 49 FY1% W oE 92

B S H AL ol N
SE a7 dgsm aa, 40el adel guT. | WE =
H 2ot med 7t s A2 aVis] FHAR
@39l A= Lo FAL FdS & @4 =S ERNIIAY, 7he, 7HE
AEAY, ZE7F & 717] ofefel Ee FesA FRAAY HEAY
Zeld gEs e, m=s) Folg71A A2, A9 =5 o
ax EAsel B, el Aol ® | BF &Ho] g, Ao Agle] Byt
Utk 158 27) S0 Bl ¥ @49 =7} £AYAA £F, B
& AS, FHI AL BAE & ) A8 ASHEd 28E a4
¥& 7 sy pseyg A% 08 FAGL 202 A% Aed
L goct 9 ), 2ol 990 gy, )
a )
=
AF2|
F7ILt HMAL M2 Faof FoHAL FAR 2UE SHEX oA
@ 571 WA B Aad FA vHIAL @ 2 71719 fell kAl vk Al
S, 2439 9ol 2 5 A5y L. gAY ZA7E shEH o
@ it Jherlel 24 5 J1E 3ol 990 4 & syt &
2 A7l F37F F ek L | FH 8 of et sle M S
E Axd A sdAe. 3, StA7] why o
el gele] & = gFytt @ 2 7|79 fell FAL BAS
o

ol

>

o

TN
o]

L2
HEA vHIAS. #RE QoA
dolA At Wold $ge] Qlo]

2 & g

@
oy
>

= 71712 SETE HX| oAl

7

0 71719 FFTE A .
ol do] AA A me uge 4

B

ez ¥
2

~, o

i<

rr =

1%

1 0
> 2
- >,
S fo
o

=3 o, = |_O

o]

zx WA :
ol Agls Fa AAFA _ T

@Ued Be ey Wk 24A. D) Lo 2xg 8%

& 408 Tol7, 428 RoE Fabl o @13l s 2l WA ® Vg
Az Ate A 8% A% 5 5% ¢ He A A=, uAS nHAA
2o Axrd 2yl A 79 0 g

= Be A :ao};? 70»5014 o% 94 o ZAA Q. 7]7]17F Mol A EAre]
e A HlEAW TS 49 A TEE S g0je] ® 2 9 &)

S




1
01| 7m
=X
0| =
S| T ny G
= BT ol o QM‘ N
= | T <|m o® ” — Yoo
KRl x = o N o W] {
o’ o R = ) U < w i o) B
o | A AF |_M|rxar¢. T 0% 5 Y SERETSS
= oo < W 2l (5 T Az &0 of ot ) o )
o 0T < W o~ . o8 2 oo oH
NE 003 2z 3 w wgwﬂij
ST o = ~X X s
mwﬂ% < e 1%%? MM@&%%?EW
ﬂmﬂ% P.:_.______n_auE% m_._lxbﬂge o[_Mu]agMJﬂrﬂ@
i < & T o E_Eﬁﬂﬂ U_L.ﬂioﬁr o &
j 3 m | N o T o = e .
— e y H © n_ova o ©l ﬂmﬂ_,mqmﬂq
: et [HIZTE LTI
A._ﬁ 3 0| ofl | @ ol w | M MWE@ :_..__l_._.__l Mﬁlmﬂ_ﬂﬂﬂoﬂau
== o oH R o &J - umnhﬁﬂu z0 T ol g .@ww%mw
~ Rl o =0 | Wy I v o= o= ~
~ _A—l — :E._L Toll n o I~ | @ = ™ 3 B RS
7 | T 3" B BRI Eupﬂw - < EWE W
e A = 1] e EIR A = I
g E W | <M Hu = & ol
100 ol nEE T ol w + maw | R0 o
- LY 7odVﬂ@w ol Tws X Wi | 0K K-
=< - %Myéa%mgs_zw T xs I
-1 m_|=._ = ok ;oTﬁ ° o | < W . = me | -
ol < D s ST o o R T G
< | oo M| W AesT K w F W =
_l el ﬁoiﬂmﬂﬂo_ w | 20 ,Ex 2o Az | T N oo HK oTﬂ.w_W.u drﬂrbunes_
= | W= o S| = T T | T NEw * I
=t ul Hoogy & - o~ | Hy N rl T = o =
od = | Wb TG w | ® 5 ) oy » m e L w2
—_ I %%m%ﬂ%ﬂe_ahﬂg Ak | 5 o = & s mET o
nunxodﬂWEmﬂ oFl z "5 |0 ® Ty = | ?ﬁudlafmcﬂ W
ol xtﬂ:@h n 5 | T W | T T e w 2
w| X T 5 | 7 HE S oMy uzxwgaﬂ%nE%@Wﬁ
mlﬂaﬂgaﬁe£7 40 %zu7% o | ol B A= mﬂﬁﬂﬂlm ﬂﬂx%
o__.___ up | @ 5z w | m 5 L) Hu | 4 % % | = N T o oA Y M
— ] | SN EE o | oy o ﬂu%% H=®T® o
_A-_ K _ s ~IoRn | K- o) = <= wl | gl — oW T " o
KO s 4 [ ] = | =K =I ) o F o~ W oo Am T
= SR . T W }loﬁi% R
LI._ [ "ED Y | @ H mJ Me T = 2n ob o5 X <E
o o Ao o A ol e RO o of R
B 1 oFl 3 <4 o8 i paliosi el N ™
= | ol = AN T il Bl ] " or
= l% o 71 Hln _
RK —ur | oF =T
= oFl T =
| = aky K
ar ro
J




MX| ALSO| BHEH QtEAto] Fo
AbQ

o] Aj7iL} otd, LHEZ QI 2 B
E 3t712] FeAtgs HEA| XFHFHAIL.

é Y
P
AZF9
Hxls 42 D1 23 o
Felstein 717i0] EAISOf Y=
thz stz delatic

HAIE O A=

® 7% v/ 91 Ao A9l HoAv Sl | H= gEd

Rl
£ 5 des AUt old A9E 34

® 4516kw A7 HAHAY ool Ao e g

Foluh 79 2@AsE 990 B 4

XM E MX|gE AFSMAIR
Mz Mx|9f 2= Mx|, £2 557}

CHE TXIE el AHSSHA| oHAlR

<J
® 59| o] ol Sojsbe Aol B ¢ glon M
- = /
2 BA2A 21 EA ARG B AL F 9 '\
Aye] A 5% wolok i}, - \/
H W

@ 7171<] oo 31} o fe] BL A Iel 4

A7t YJong FA ARG BER HoAA )

0. ARGE Fo| WA A Sne erapy | @A AL ehol ol st b, el
7] v, 398 2gAE 290 9 & dgdth
X E =0l = Hofl FofEAL X E o HE BFH s

7tg, 2ol, 7=, LESHK| oA | ARSSHR| pfg ZRoll= E2ldh EH
AKX = SHSHA| OPHAIL

G X MX|2 Y /x
O @’f L i 2

st E AW ool Aol ket g, Bapel | Alel whek 1%, g, Radelut 4
g0 F

AA71E o] F ¢ gyt Qlol &

@ %7}
L v 9




ALY P
7€ Sharp A& delgol
U374 A A Y @
A oA L,

Yz WY 2 5790\
CES RS

N
PRECAUCION
PRECAUTION

TEHE MXIA FO| AE

R L P TR
3, 18pae) ou g RAets] gla, WA
e Q177 B 2 sste] M|shAl 7]
2 B3Pk 22 S o] BA
Mg A FFT L A2E AT Pod
R MR ES R

.—‘1

ngua,] 1Hue =
9= 4] Sharp A “HEWOM 27 A9
Aol o] =5kA]7] Hhgr e,

Y2 oLt AL Mol EEH EEE
a0l ZEMEE MXISHX] OINYAIR,
AFYL AL A B AY 2ol H]EX
T 2ol st 2AAe, 23|

AR FAdolu =1 dlo] A v FA =Y 3

1

oy

W 7ol stgbA| Ho] 2 ®olx gHth
229 9 gad BAY Aeele AL
2 A7 258 Austel FAL

ZEHE MEIA| FOIAE

—LEZ“HE ZAL g9 24 715 EY (8
T) YollA BREI Ao AT},

z2AEE T F, 2
T 7oA HARE WA S = syt
o] AL AAAQl HAC R 7| ]j_;go] oldy
o oY WS TEAE S AF ALES

AR ApekR o

o

—

5

—

ZRHES MotX|Y
ROIM ALSE o (s mE of
El (4,900 E) 0]&)

B E2AHE 157 2o AN A48T 1)
L MBS B 3 2 AYsALe. ol
A A gow FeAe ol gxa 4+

A&yt

OD2HEE 2 QX0 MX|A| FTo| Atet
B Z24EHE 52 YA HARsts A =g
AE 7 GolA AAH B YA G=E o

@3] A sor Ay

D2 HE0 st SHo|Lt 2SS FX| ot

AR,

B A= 390 FEE 7MSHAY A=RE &34
717 FEE AZRE HIFHAL.

Al HSE 25 718 S48 FstuAIR,

B PAZL 5 ALEA 238E 2H £o| 7
ZIANBE 7HE FAE HAHAI L.

D2 EE XRo| AL D] THAL.
B g4 ALE 2ELE +5°C ~ +35°C (41°F~95°F)
Ay,
moEY L

g,

E7I7LL H7|17E 9X| DHHAIR,

B H]7| 3 Zof Holut ZoEo] = AL 30cm
(11 13/16 QA]) 01| 3H& F1 @11 3t
AL,

m 37179 Wyl T RE
=5 AAsgA 2.

W yZo] AT Y BE 527} AE st
2AHE o7] REZ A5 ABAYCZH
HEE A EF& FAFU. (55, 56 7
o]7] ®z). o AL Lo ohmz za
§ A9 HES ZAEA B3 M 10
2g /gy, 1 ¥, §7179 Wl 7E
oA e oA AAAA g, AY 2=

£ 9 ZAE oA Z2AHE A4
A]_Q_ Z2AEE= A

~20°C~+60°C (~4°F~140°F) ¢

5ol FAEA &

hv A

al
Fej = Eolziutt



ZEHE S| ABHol et 7o A
B ZRAES A7 AESHA fAY 222
£ olFAI7|7] Aol= HrEA ZHNERYE

B A9 225 W d2E Aol B3t
}\I/\]_g_.

W wef Yol Agshe Foid) FoaE B
gohwl, ZeAE ] AR RO f W EAL
F dEydh 4§*“E1 g o F93)
A7) weri

H Z=2A g 24k A] ARE AR ulAlA L.

B Z2AHE EJ—}Q’ EH%! #= o] TZA
gol Raksol A salste] FAAL,
(12 70|z F=)

B Z2AEE Y4B EA]A BT &
A¢ 8H4 Hrtolo] BA vpaA e, B A
Aol WatAL Barae A o] o] FF
< & 5 UAsYth

7IEt & 7[7]0ll CHstod

B AFEE 2L 02 ofo-gi 7|78 =8
Ae o] A2 =, AC ZAEERYH =2
AE o A ZEE YEA] WA i AA3}
27 st ZH 71719 HEg B E o2
A A2,

B & g dafjas Z2aE 9 445k
ZF 71719 A AR AE FRSHHA L.

71} ZIt0IAM ] Z2HE A2

B3 dAY 9 520 = Z2AHE A
F}L Ao EBs F7HEE OE = desdh
3] 2] of] A .LLEXHE]E AL 5= Ao viE A
BHE* Ito] WE AU ZEE AMESAA

2k 2L Jls

N _
>-b< = L E

B 8X #Aold BETO Uy So=
meag yrol 2wl 1 go] HE ¢

3}04,

o
| = 2 LB kel 1}" st
AN FEIYT E3, 257 A& St
HE7 AL Z2HEY 2= FI EA T
A3y, 602 5¢ ZRAHE YA F,
z2AEE g7] 2E2 AFFHYh A A
Fo 557 0]X 9 “§A HS FAF FER
23N 7] vy

. oo 7|
JAAe Z2AH YR 2Eg APt
FAANE 715E 3t o] 7l5e AR
Aol JFYct Z2AEHE 2&sE =
Zo] WMo Agr} W= Aot Qo
U, ol #He 3H £28 BEA7= Ao
oz ug2 °del“+

o ZRAY ZAFTo] AY I=E FretE
Jzme HAS ASsH Sopgurh

-arE




-

DF ALS 28A AMA

HFEH
od

PDF At 2 A7} CD-ROMO| LHEEIO| AESLICL, PDF AHE B ME ALE35}E

H A2X9] HFE(Windows® EE= Macintosh®)0ll Adobe® Reader®ES A X|sjo} &t
Lct,
o1 E{ 4l (http://www.adobe.com)0|| A Adobe® Reader®E LCIRZE L SIAIAL.
PDF Diw&2| ALE
Windows®2| ZA=L: Macintosh®2| ZA<:
@ CD-ROM Ezto|20| CD-ROME 2& @ CD-ROM E2(0|E0| CD-ROM 2 2&
L ct. L|ct,
@ “Ul ZEE" olo|22 o gL, @ “CD-ROM” E2I0|EHE Hg S
® “CD-ROM” Ezlo|EE og S| ct.
o. @ AZMUNE g A
@ M2MHME 2 H 1) “MANUALS " Z4E ¢g 22§
1) “MANUALS " Z0E g SEL =3
ct. 2) Blste 3% EA| 210{(BHY)E oS
2) fists 3% EA| ol0f(BHY)E o 228,
St 3) Pdf T2 oE 2215t Z2HE A}
3) Pdf oS g8 25t ZZHE Al 2 dY Mol gL,
g dEAMo| L. M| MEHME E A#AL
Mx| MEME 2 A 1) “SETUP” ECE ©g 22shct
1) “SETUP" ZCE cig SgLct 2) 3tE 30l BA| AO|(2HY)E o2
2) fiste 33 mA| 210j(BCY)E o2 S,
S2gLict, 3) Pdf TS CiES2stH, Mx| MYN
3) Paf THYS CiE22stH, Mx MYA 7t gk
7t g&Lch,
V=
o 93t pdf Bo] vheso) BB S0 d2x) ghe B9 WA Adobe® Reader®s AW o
< B, QU] g Argelel Ukt HUE AR L.
Al x| Ad
MX| AHA
AtMist LH22 M3 E CD-ROMO| £+EE[0f U= “MX| M E HESIMUAR,
A T U 2
RS-232C AFF 2 W= A 4
Z2AY YEYT B3 ARSI 9
LANZ Afste Z2AE Aost7] ... 15
RS-232C B+ 94 & A&t Z2AH AAH37] ... 20
LANS 534 Zz22 g9 d=etolr] AEA3} ... 30
%Xﬂﬁﬁﬂ ........................................................... 32

10



R-6 AA 27H RGB Aol& A= [ (F=)

N ( “AA” AFo]= UM/ (10’ (3.0 m))  (CCAPHAO024WJSA)
SUM-3, HP-7 £& (QCNWGA045WJPZ)

Y olg} vl &3 £7) ]

(RRMCGA592WJSA)

DIN-D-AH RS-232C o] H B AolA

(5 °7/64” (15 cm)) (GCASNAO14WJISA>
(QCNWGA091WJPZ)

"% A 5 qa=
(6" (1.8 m)) (A= A %) A% 9 oA ohote A3
{QACCDAOOTWJIPZ> (6" (1.8 m)) (6" (1.8 m)) (6" (1.8 m))
{QACCVAOIIWIPZ)  {QACCBA036WJPZ) <(QACCLAO18WJPZ)
* S ke EAEC] AT MY LES HEIHAN L.
L ° AHg AgA (2 ofFE (TINS-D356WJZZ> ¥ CD-ROM (UDSKAAQ95WJIZZ))

[Jn=
o (Y Y FEE wA BE =AY
=M BE&E
(WY D-AHE 15-1 Ao]E& RCA 37110’ (3.0 m)) AN-C3CP2 )
W Y7 27 AN-MR2
BT $UE AN-F310LP
WA Ax ol E AN-60KT
AN-XRCM30 (9] =g+ &)
B Ax FUE AN-TK201 (AN-60KT-&>
AN-TK202 (AN-B0KT£>
AN-EP101B (AN-XRCM30&>
L (m]=ut A 8) )

A =

Q=

o AUt A% G4 REES AT 2 dEUTh 7Y 771E Sharp B9 Z2AE Y
A EE AUz A BOsHIAL,

11




/ [=] X =] L3

22 25y U IS

@ 2o A= ZF HE9)

EFd Yo},

o2 M E

HHT

e EAS @
N
a %/

STANDBY/ON I

H‘l% \ B 0

X“%‘% ;474‘4— \ STANDBY/ON\) Ug‘) TECW

2242 o

7] EEE 71(j.§}1_— \NPUT=

shi o A
Ytk

ENTER HE
Wil A A
gL z3d 3
22 43
o},

715l disked AAs] ARt gl HolAE W

j//

N

KEY STONE
K (29 J

FNAE £ B
c=2 7}7]

IKEYSTONE LO MENU/HELP\
/

N

Aot o A8,

ac

INPUT HE (A/Y)
Y =5 B dEdy
o

MENU/HELP HE

23 A 4H W, B
T S-S FAISHE H A
44y

ZH HE A/V/4P)
Wi GBS Aggvc

12

R A A= Q9 g
ERIPAR

fllo

A
e



e,

=

I Job
rd
|.|-|

ThX}

MONITOR OUT EtX}

(ZEE RGB, ZEWE U DVI ot (23 &g
21 M58 =8 X, COMPUTER/
COMPONENT ¥ DVI-I 0 28=)

Z2UY dF @A},

DVI-I & ctxt

DV gxe HEe G
RGB 2 224 E 435 XY
o Qg AU}

COMPUTER/
COMPONENT (21 &
SEN=>"IN 22 J
H#E RGB ¥
ZIZIHE A3

FY AL 7 MEY S5l kel AH 3] At

S-VIDEO &3 ExXt

122 v Pt =

g uje 7719 A4
Al g

— USB TXt

135 SR
AFE b9 273
Ag317] A
AFH e USB @
Aok W57 ¢
& e,

AFEE A

LAN TR}
I_E yEI=Z

gt x2

A,

MONITOR OUT
COMPUTERICOMPONENT

AUDIO 1¢

o)
EXI' Ao jfaggo f==0
AUDIO OUT 4

£z}
ot 98 g A2
4 7719 evle 23
e

RS-232C m

Erx}
AFEE gt 22

ZEEES -Ry

AC A3 E’ \
A2 A 2E \\
2 dAgyg, \

20 % o2l E) ——

HE g Aol
317] g%
A,

m AUDIO 2
BERTY

VIDEO &3
ErX}

v tj e 7]7]
A AHE

.

Kensington A|R0
2lE| & 74l

Kensington &3 ZX| A2
o ZZ A E

TEE Ag HBAE BRSUAL

L ANE (Kensington)Ab7F A28 ofo] a2 XjojH A|FojefE A28 =
WA AYE 7 A 50 Ut Z2AE Y =] A" AAgR o M=, Al

13



/7# Y U 75 (HB)

o x<

STANDBY HE _ ON HE

Z2AEHE 7= (264 m@% A7,

= AR FREEZE £

COMPUTER,DVI, (i) —— 34 A A g AH s

S-VIDEO, VIDEO HE o ARy},

2219 ¢ REZ A €D AV MUTE HE

&t o ARy AN Hoz Zw 3}
We EART AR

BREAK TIMER HE =7t AU

T4 AzE BoAFT].

MAGNIFY HE 297 ARZE HEg
E Z AL 9 ARSI
EAre o)u] X o] EB—I Aake d A8
RE 3 9 240 ’

2y,

PAGE UP/ 35
PAGE DOWN HE

USB A< (USB AlolE
EE FAY gryd ¢4
7] A QA A HF
7| R =9 [Page Down]
3} [Page Up] 719} 2<%

|,gm VOL +/- (28) HE

SPOTHE
[ ~Zelo]E EAGH,

O =g

B
Yt} ) coo\—
T ®\&
POINTER HE m_ O _m EI-(;LICK/RETURN
ZolE ¥ A}, =
= EA4371 m-USBX.J.%(USBﬂI
o8 B 49 g
MOUSE/ 23 HE g — = BA $A7] A
(A/V/</P) 139 B A A o2 2
" Usp us wse B < S,

o2 EL g4 gu o dl¥ AHEE ol b
SA7) A48 9 Aed A% |||\ ) R BHo HEol
B ANE $H0|7] A, 7]

o d FEL dustn 2t '

7.,

L-CLICKHE m_

USB <4 (USB _m MENU/HELP HE

Aolg Bt SH 2lm 23 9 4% 5w

A A7) AHE) 9l B2 =g SHg FA

#5 285 AL st o Aggyct

KEYSTONE HE @_

FAE 24 mEg 5P RESIZEHE

7H71. g9 3718 AYs

= o AR (Y

AUTO SYNCHE €I W AEd A )

e A28 7

= ul JE Ase PICTURE MODE HE

2 AT S =
A, €Y e an aa

(33

14



7iHol ol X% ©E 21 FHHIH EZ A2} LIM H|
xt2|ofl Sl wiztx] HoiM BESLCh

A A S g AAE B g AL
A AA 9 ol dEEAY AgetE AX o WgEel 4 4 AzUT

At Fhse el H2E AAR WAL,
o oW A YREL AGIHA Gt AP HARBIN AAE MEOAA Q.
o e dAE AU U 2 A9 AR FAGDE AN,

o AAE gutEA ZASA g A BUY 9ol Yyt
el Bx 97 AR 2U ZATAALL.
o AASAYY W 2 @ % O EA wet AA 9 Fol e WFAX FelspA e,
o o2 3R At &4 B3 08U Uy A2 B2 579 X EFste] A8EHA nhAl e,

« B AAE BT A4S F9olt 4T AAE AAFAAL, IR FH hgBol A 4 U
ARl A Aol ot WEEL T Ro] fajtn $4 Gohf 3 WL Agste] AARES gt
o B meadel @A ATHE AAL ASE /120 et B AT Hol 250l it + dgy . ol

Yy,

2|22 AL 7ts 84
JEEg Agdte] Z2AHE =

3%+ ds
Ut 2gn g
J=
cdmEg Aaglo) WANAN AuE HBE
AT 4 glom 45 48 Adr 239
Aol whet b8 & g

AR E AEA 2ol AT
TeThsE Aol =EA7AY Hojme
EE RS

© YHE ol NE PR B AEHA 9
£ A9 Ay Z2ads ISR
Wel "oizl ol g AL

oL

15



3 - STANDBY HE
3 :I—STANDBY/ON WE 8 HE

Y ————6 INPUT HE = ey S ONHE
g
4 ENTER ®E @ 6 COMPUTER HE

b x4 wE
(A/V/4/»)

5 KEYSTONE HE

Yo U
<

4 ENTER HE

— 5 =4 HE

(A/V/</»)
—— 5 KEYSTONE HE

4 HEIGHT
ADJUST #H

g o9l 71719k 2 Yol HisjA= 22, 239 0]
( AE ZzsAle. =21, 24,25 0| X|

3. 4= HE H7HsL ZE2HMEE FHHAL

ZeAy Bre

STANDBY/ON

ON
©9




2 AW 4% 7} ebdyh

1z=248 44
“On” 22 AAIUr}, 45

(4% gy =
2 374 oo A=

4. 2 ¢tuliof w2k FAHE Ol0IXIE

W 5 299 s 27,

o)A Fx.)

Eol(#I=)E =43t

324, ol(#®) 2 23Y 3712 2337 ENTERS &g 4% <y
.
5. AlCt2|E o|o|X| H= =3
NN2E £7 7)1%& AHE5te] AttElE 29 ojuz] I3 FATAHAL
=24 HH o}
L RE gz BB obx
. Jre o ol H YD
KEYSTONE
KEVSTONE 009
9 w29 @ 0| X|
6. INPUT 2= & MEeistL|C}
249 INPUT HE E& g 2E2 COMPUTER & AH43t9 “COMPUTER” & A9yt
z 2 A g guz INPUT g|2E st FA(RGB)
@ @ COMPUTER
&8 COMPUTER D —-

U}

» Z2AE | INPUT o5
A/VE =84 fYAEALY

1
-=
3=

[}

@8 DVI-D ZHEH
@8 DVI-D H|C|2

29 INPUT g 2E7 debgdyrct,

2% Hestn & HeA

dYrne= HAZY}
=30 H0|X|

el s

R il

St ety =

grE

STANDBY

BRI

STANDBY/ON

= 28)E of STANDBY/ON W E = 21222 STANDBY tﬂ
< OA 3 =8 ZRAEHE q7] 25

=26 0| X|

17



ZTEHE MR

70 shyl o|u| g YL Z2AE Y chelst HHFT £ AY N ZRAHE A3

3} 202 HASAYAL, T 1 o]n] x| 9 ol PR Eo] A= FATY 2L o7t HEZ 44N

o oA AN HW A AE £3E & WAt glov HAe shul oju A7t AU (29

ol A Hx).

HZE AX|(MH FA}

W EASlaA S SHge] Fv)e) uhet 2adAN 4R A Fu D
Z2AEE AXYUT 20 Hol 4 F=)

BE 4X| o

AN =
D=
o S 27) W A A of Bt 27 S-S 20 HoINE BRI
Mol Mx|st7] =N
W oZEAES g AN i gHOE A

Fot AmAe WA A oW U Ay

E2gsEE AUt Teahs 4

#817] Aol 77+ Sharp 59 Z2AH

deld B 12 A9 AEd Eolste] A

At WA 4 oWy W SUE(EE B

) FAAAL,

18



EAl (PRJ) 2E

Z2AEE ok 9 47H] A BE 3 & AAE AT 5 Yot A4S FAe) 7bg A
ot REE MuUstA e (‘23 24 il d PRJ RES HFT 4 95U 455 ]
A g FESAAL)

mEol2 9 A%, du B WY A, Qv EAb
(o &= - “EZ0[0x" ] [ol% &= - “oaololx” ]

Wl 94X uhA ofm A FAb WA AX B ofm A B

stH 37| A FAL 72| 2A
ol:16:10 A% 4= (grt =E)
a7
300"

200"

=4 A

19



-

st 371 A FAF A2

16:10 &5 43 (Yt ZE)

20

37| EA 72|[L] X ZHAM ofo|x]|
ozt MIx] = =0| EA[L1] [ ZcH[L2] | &/8t Aoldl 742 [H]
300" (762 cm) | 646 cm (254") | 404 cm (159")| 8.8m (28' 11")[10.3 m (33' 8") 32 cm (12")
250" (635 cm) | 538 cm (212") | 337 cm (132")| 7.4m (24'2") | 8.6m(28' 1") 27 cm (10%)
200" (508 cm) | 431 cm (170") | 269 cm (106")| 5.9 m (19'6") | 6.9m(22'6") 22 cm (8")
150" (381 cm)|323 cm (127") | 202 cm (79") | 44m (14'5") | 5.1 m(16'8") 16 cm (6")
120" (305 cm)|258 cm (102") | 162cm (64") | 3.6m (11'8") | 4.1 m(13'4") 13 .cm (5")
100" (254 cm)|215cm (85") | 135cm (53") | 3.0m(9'9") | 3.4m(11'1" 11.cm (4")
80" (203 cm) [172cm (68") | 108cm (42") | 24m(7'9") | 2.7m(8' 11") 9.cm (3")
60" (152 cm) [129cm (51") | 81cm (32" | 1.8m(5'10%) | 2.0m(6'8") 6.cm (2")
40" (102 cm) | 86cm (34") | 54cm (21" | 1.2m(3'11%) | 1.4m(4'5" 4cm (1Y)
x: BAFA7](HZHAD) (9121 /cm) S} A7) @ FAF A BA A
L: FAF A2 (m/H E) [m/cm] [ E/QIx|]
L1: 4 EAF A (m/TE) L1 (m) = 0.02952x 1 (JE) = 0.02952X / 0.3048
L2: Hdf FA A2(m/TE) L2 (m) = 0.03408% (¥ E) = 0.03408X / 0.3048
H: @2 FAollA ojuA] /3t Aol o] Al (em/AA]) H (cm) = 0.10828% H (°L 2]) = 0.10828X / 2.54
4:3 Ms 43 (YYt )
st= 7| EAL Az[L] Hx ZHAM ofo|x|
tHZEM[7] = =0| EA[L] | EcH[L2] |4/ & Aolel A2 [H]
300" (762 cm)| 610 cm (240") | 457 cm (180") |10.0 m (32' 9") [11.6 m (38' 1") 37 cm (14")
250" (635 cm)| 508 cm (200") | 381 cm (150" | 8.3 m (27'4") | 9.7 m (31'9") 31cm (12
200" (508 cm)| 406 cm (160") | 305 cm (120" | 6.7 m (22'0") | 7.8 m (25'6") 24 cm (9")
150" (381 cm)|305 cm (120%) | 229 cm (90") | 5.0 m (16'4") | 5.8 m (18' 10") 18 cm (7")
120" (305 cm)|244 cm (96") | 183cm (72") | 4.0m (13'3") | 4.6 m (15'1") 15cm (5")
100" (254 cm)|203 cm (80") | 152cm (60") | 3.4m(11'0") | 3.8 m (12' 7" 12.cm (4")
80" (203 cm)| 163 cm (64") | 122cm (48") | 2.7m(8'10") | 3.1 m (10" 1") 10cm (3")
70" (178 cm)| 142 cm (56") | 107cm (42") | 23m(7'7") | 2.7 m (8' 10" 9cm (3"
60" (152 cm)| 122cm (48") | 91cm (36") | 20m(6'7") [23m (7'7") 7cm (2")
40" (102 cm)| 81cm (32") | 61cm (24") | 1.3m@4'5" | 1.5m (50" 5cm (1")
x: A7) (HZHAD) (1F]/cm) S 27 9 FAF A BA 4]
FA A (m/T E) [m/cm] [ZIE/21%]]
L1: 4 EAF A (m/TE) L1 (m) = 0.03341x L1 (FE) = 0.03341x / 0.3048
L2: Hdf FA A2(m/TE) L2 (m) = 0.03853% L2 (HE) = 0 03853% / 0.3048
H: A= FA A oluz] A/std Atol2] A (cm/AA]) H (ecm) = 0.12248X H (S1X)) = 0.12248X / 2.54
™M

o B ALY L] F A= FANA o]ul X A/sHE Abele] Ae] [HI of B ARHE 18 Fo] 4]
2 AN,

« 9] mo] 9k gEl kY 227 U AL,



Vs

7|et 717]0ll Z2HE HAZAS}Y|

HAASH7| Mol Z2HEe MY FEE AC ZMEM tj HAAS FX|of MEO0| HA U=
| ElstdAR, BRE AZE XS AZEE = ZRHEQ HMAS A OIS CE FX|Q MAAS
ZLICH HAFE0 HZst= FR0= ZE HE XIE A = Z2HE 9 MAS obx[atof

HAZE gLt

=Q:
HA&E 71718 A7) Aol Z2AEolA HES g 2Rert A=A &2lst
AL,

« 94 2 Aol
. o) 25 PAE

=2 ME{O| CHX}

MONITOR OUT

COMPUTER/COMPONENT | DVI-l (HDCP) COMPUTER/COMPONENT

A=

7171 7|5_|; '_=._W AHolg D2 HE CHX}
RGB #l0o|2 (HM3F) COMPUTER/
RGB COMPONENT

£3 cix}

P {oiE——i]

RGe  |DVI AOIZE DLl D-ME 15-B
so nx |AE HE)

oGEDe l—%—'

DVI CIX|E #Ho|2 (AT HEF)

DVI CIX|&

£3 cixt ‘ ; !

eEE-)e®

2=

o 2 AE o} T3EE HAFEH AT FAE AL 61 Ho]X9] “HFH ST AE" & F=RIHAY
AL, F2E0 gl AFEH AT E ALT AL Z2AE Y AR 7)50] 25514 IS % d5Y

* o3 9 Macintosh HFEE A8 4L, Macintosh& S|HE7F ad £ HUch 7t7te
Macintosh tHE]d el £t Al 2.

e 28 £ HMEQ| AQX|7t XN UX| %2 FL ABst= ZBFE0 w2t 0|0|X|7} FALL|X| tS
2+ UELICH (dIE S0 AFZAte] LEE HEEE A5t ZR0= “Fn” 2t “F5” & SAlol
%E{OF gLict) AFE S R £ TEE A3 HE AFE AHS AW A9 NEFES F=R3}
Al X _9_

21



/

7|} 7I7]0ll Z2RE] HASF}I| (AX)

CEE

7171 J1512] Bt Aol m2HE EHR}
HICI2 7171 HDMI | HDMI - DVI & Alol=

s g |(NE HB)

= (Cr—— ——dm)

DVI CIX[E #HO|E (AT HIE)

DVI C|x|™
&3 Etxt
eoEE-)® l !
s=gzue |0OIL D-ME 15-Z #H0]=8 RCA 37 COMPUTER/
Title  |(E4, AN-C3CP2) COMPONENT

£ cix}
= —m)

s-VIDEO |S—VIDEO 0|2 (AT HIEF)

COm——am_ D
bioe | HICI2 AOIE (ME MZ)
=2 £t
Br—— ——a@>
FtHlgt/Hicl A FtHlat £ HIC|R AU AlolS/olL] COMPUTER/
D-AMHE 15-E #H|0|E2 RCA 37{ (8N, COMPONENT

=gue  |AN-C3CP2)

=muE — -

HlC| 2 CIE= ss%@%%

52 oxt e e ﬂl
RCA oldig E81

(A& AE)

it == HICR Al & 7olE

S-VIDEO CIim ff——=—q 1]
&3 cix}

Fiol2t EE HICI2 A L& #HoOIE

HlC|2 T
£ oxt - SS%

Nz

-HDMI 29 97t e wHe AR o) Z2ATTE G fle AP, HYL dsge] 224
ol 4= = ASUT. (209 YHE AMAE AUDIO U8 GAE AZHUA L)

e |t e A &L HDMI-DVI A" dgA | £ Argel et =, AEdEo| SHEA FF
3H2 S < 5yt (HDMI-DVI A€ A&A o]&S& AH&3ste] HDMIYAE &3 &7t
2215 u]q 2o AT A9 S=E HDMINGS ZE B9E AdatA L g&yt)

e A9 s s AAT &2 vy e FA] AxYA 7 AFsh= DVI A2 Wt A 9%
BHE F 28t FAHA L.

*21-3 RGB £ (Euro-scart)o] Q& HgQ 71712 Z2A g AAZ Ao, AT 2L

Ao B Agste] Adstelt T2 AY Tl BAFAN L,
e ol Z2AEE Buro-scart(§2-A71ES) 448 RGBCASE AAshA et

22



£ oxt

©06

e

el =4

Ftmgt EE HIC2 A L& A0S

71 71712| Etxt Alol= mZEME SR}
ri 7|7| 3.5 mm | 23.5 mm AHZL 2C|2 Holg AUDIO 1
2Cle  [(MEM 7Y 7H58t7iLt Sharp MH|2
£3 ctxt [S2EZ2 QCNWGA038WJPZ At 7ts) ®
RCA 2r|2 |RCA 2CI2 AH0|Z (AT HEZ)

AUDIO 2

@L
@R

22 oxy L5 “z‘
RGB RGB 70| (B2El0 A=z A == MONITOR OUT
i DU )

EF——0

MONITOR OUT
COMPUTER/COMPONENT

02
3]

{11111 s 1111
oo o O

23.5 mm
e

HERSE

23.5 mm AH 2 2C|2 AHo|E
(ASoM 7 7H56t7LE Sharp MHIA
HEOl QCNWGAO038WJPZ ALE 7ts)

=

RCA 2r|2
SEEEY

RCA 2rC|2 HZHAEZ A0IE 3.5 mm
ojL| = (AlE ®E)

:)—33——-

AUDIO OUT

O]

AUDIO
ouT

Nz
2\ T
*035mm Bk 0H e AojBE AFFE AP BF AU 03.5mm AL 26 @ Aol
2 A8 9 AWo R SoFUTt
o “xzAy WMol SAYAUA 22 “Audio I EE “Audio 20 F AR &
gUth, @79olA F=)
*RGB A3 2 BZUE A3t BUHE 38 4 d&un

23



24

K%‘.'-.‘?-Eiﬂ Z2HE =Fs7|

DIN-D-AH RS-232C o]HE e RS-232C Al ¥

274 AojB(ARA §3, AFANA Fof
H5)€ AH8sted ZeAE el RS-232C BAS AR AAT A4S, ZeAHe 247} ng
Ae AHY Bele ARES AFHUT. “RS-232C AHF U WY 4 o dsjAE CD-
ROMO| $&8 M 4YA" & F2FUA Q.

RS-232C Al2|¥ =7 70|23} DIN-D-ME RS-232C O{®HEIE AIES5I0 HF
Elol H&s= B2

RS-232C @A

DIN-D-A H RS-
232C 19 Y Al%)

RS-232C &&=

RS-232C Al 23 Aolg (A2 53, AFNA ) 71%)

AFE DA LU AR E A S A RS-232C 715 0] HESA ¥ 4E Atk AR
g AFEY ALG S FRAA L,
“9F W 3} "RS-232C AP W W 4

o B34l A3E CD-ROMe| 85| ¢
APA" 9 2 ~ 8O E Fxd4A L.

* RS—-232C Alo| &L HAFE S RS-232C @ 0] &9 ZE o= AASHA npgA e, HAFEHY =2
Ao &% F 5+ U5y

e AEE7F AR Ago]A RS-232C A2 Y 24 Aol EL AAF
off 4% & 4 AdsU.

SIAL gk A e, AF




LAN AHIO|2E AM235t0{ LAN CtXtof] HZEE d=2
TX/RX LED (34)
tolEE $41/:A4 g AJYct
LINK LED (¥24)
FIAEAS o AZ¥Y
*AE 4, LAN Txlol= B=AdS 2 & U=
AZA 59 i Aol 82 AABHA AL,
Hub
— LAN @232 E=
A

LAN Alol= (71H 2L
A, Al AF AR 7

;[F_\E

Jn=
* Huboll 443
= ARSI Al L
e AFH A2 AL, ZEA 2H(cross—over)
< AHESHAAl L
(.
Hel I o

M35t M
2
Ab
=

pend

ACZMEQ|

— ——

foid

25



Qﬂﬂ El On/Off

I (a ois

o = - "3 WIS 0l “On” o= WHH #:
Z2HE 77| madg s deel A%l ol A4 w2
WESDE oA Bdlo|A A9A7} 7

ot 7|&dte FHES Y57 A A | A Aot AC ZHES HY =S 2A
EF= YR 717 2 AY ZHES v 4 ﬁﬁ}ﬂom ;jﬁlﬁ i%;gfﬁzﬂ?ﬂ)xd%
A &l ok & 1~2570Z—§-}}_; oxegg Al . roxi}_.
A e 34 Seral alofe del= wgHel dary
: _ o, 3t B4 doE O E ddoj2 WA
gx WS HMZHSm D= HE9 T 3 A% 45 o] x| o] ARpo] whet Aol S
STANDBY/ON = 2|2 22| ON2 WA A 2.
2N,

«HY BAFO] SMoz FEEUL
ez BASo] AEHM, Z2AHE 24T

4+
¥

= =
AL EAS
& 1
'STANDBY/ON (\ lAéAV‘ 'ESP
wer

e A9 EAF

STANDBY/ON HE

czzAy
o[u| x| 7} opzt e Y
LB R
e oA A4 U
2 755 mhA 2.

czzdert oy nER ARHUA 24 A
2o THA] A A4S AL BASE 453
o opze] Alztel AY 4 Y&y

 aF gl AR TR S AE I 4
gyt A 7|2=E dYsto A &
AL AT U 87 011 B2
AL,

[
MA117|
(Z2HMEE 7] REZ FEH

o 2 ME{2| STANDBY/ON H
D=9o| STANDBYHES FE2 C}
I

e
AR
u)
o

2
<

SHHS H7ZER FLnt?

rim
A

2| o e
tol o EHHEEFEAZ
—
I

oflz : 7lctaiE 2

x :
cYZFL T2HHe S 2 & YUt M 2or=7|

CHOjUE TYRE J|s:

o Hs] Wrtmo| AEaw Yt WA e 2
AEC A Z218 Bole Yo,

Zedy 2y 49 ZES BEsE
AW FAFE A% a4 Sotgih

26



/0||:||x| FAL

]
23 ¢tiholl ko

zeaE o g A 47 o) 3
wo| UehpA Zeas HYE A
i,

ohy| =

1 FOCUS

2 HEIGHT ADJUST

EFOCUS—’2 HEIGHT ADJUST:l

4 ENTER +— 3 ZOOM

U FzE G2l Awglo] 2H, Ho|(z
E), BE= 58 249 + dsydh

o oh=9f “?ﬁ, °l'LH7} BEAER F=2 stdw
‘H - A3d 2T - AR AW &

“Off” 2 AR, (45 oA =z

SAE olnlx| £

24 g &

@®FOCUS

T

~—ENTER

1 28 =™

Z2deo) 2542

nZi
O

BN
_>.i
rusi
_!
;O
l>
ol

= 4m
S
W
,, 1l
I02
>IE
>
)‘_
°aj_. [
i
e o
x>

F;\j
& 0
e T
STANDBY/ON O (] [o}

©

KEYSTONE

STANDBY/ON

g

ENTER WE

27



O|0|X|] FAL (H£)

3 &#0| =Y
z2Ay ¢/Hd dt 24 o
Agdte] TRAY Eolg

gl&vt,

N
ox
]
|~ et

—_

Ho [

1 HEIGHT ADJUST S =22|H
M oD2HEE 50183 5018 X
Hotnl A2,

\///,,

2 Z=ZHEQ E0|7t YUAH X=HE
ACtH mZHE{Q| HEIGHT
ADJUST oA 22 [{AAL.
eEA AL ZRAY 4 AHozR

g Ad 8=7tx 24 7t5EUd

w

g2lo] =3 CI2|E AL83st == H|
Elo| £0|E ZFgLICt.
czzdgl 5z XA 1% 2%
s g

g <
E

4y 1k [

A gol 24 A Athe B9 ofulx 9
TAF T 0|2 £4317] A A 2E
4 AxE 2440, (299 430X
2442

2

M 2ots7|

cdW 24 Yt g A4S ZRAHE £
257 F2x) oA,

cZ2AEE die A9 24 v 4 223
E Atolo] F7teo &£71Eho] 7]A] GEFE Fo
SHH Al L.

o gyt Ao Z2aE S te) FoyAle

cdlz HEL FA v,

28

Al

a\;
HEIGHT

ADJUST ##

1=]
24,




Atct2lZ o|olx| = +F

o|OX|7} offH ZI=OM Z|&FLE XSt
2olM A3Rioz FALE of AMCIE|E
2 XIIH XA ELCt ola{st AICIE|E
M= HHE BHE=E 7SS FIAE +
golzt gLct.

HES < % £40=9 Z=7HA] 24 0]

7hseta s o] Zte E3 +40%=7HA] A

T 5 dsUY (3 =23 2E7 gy
= A% (31 gojA =),

1 75128 23 Bz sof7taH
KEYSTONEZ2 SEMA|2.
o 2245 o KEYSTONES Al&3lo] 7]

AE 44 HEE BU4OR € 5 9%

e

2=

<718 HBOR BolsleH 7| AE £4 nES
stHAo 2 B A RETURNE 24

3 KEYSTONES +=ESL|C},
o3t Aom yehd 7]
AR Yo
o T3l = 2AE]o] KEYSTONES A&
4 A&y,

2% 7|28 BA | g |
exzAHE 450 71278 FAYYT 1

2l ZF 7|28 4 715 0] AthElE olu] A
NPT AFo2 AT

© & (A/V/<»)

~—— RETURN HE

oF 78 4%

(ETol= vtE - IO 2 FHoHA L)

T~ KEYSTONE HE

©HRE $AS A oA xgstu
olml Aol A 43k St S5 A 2

V=

<REF AAE $3E R0 720 o L=
AU $AG 2E A EE o]
w sz A48 45oE ANz A
%5 2 QU old Helt 1-3 GAE A
HA 7| AE +4

2E $4 REJAE "On” Bt
“Off" & ANT 4 &tk (4430]x

29



G Ol x| FAF (A£)

x

[

=]

rlok

71710 &gk A AT 49 =2
g o,

2|2 =2 COMPUTER, DVI, S-VIDEO
ELE VIDEOS =8 93 mEE Meg
Lict.

e ZZ2AE O INPUT E& Z|2#H2 DVIE F=2

£ 4% INPUT 3 2E7} Yetdun A/VE
L4 INPUT =S ¥y

Mg |
M it

=l
A

=5 =3

EES ZJ™sIe{H 2Z220|A VOL +/-
2 FE7L ZR2HEM -<4/>+  F
ELICt.

N ¢

*VOL-/-«4& +24 EF°| #2FYoh

e VOL+/p+S F21 BFo| F7HgYct

AE > N,

e

2 gz Adg geoln =

g AHg3to] A2E 29 3

Ay 24" el A
“Off” 2 AARAN L.

i)

L
s
2
)
N
oll:’
i hu

V=

¢ AVMUTE £ /] 21 5418 oz 2 &
Ay

30

COMPUTER,
DVI, S-VIDEO,
VIDEO HE

T™~— AV MUTE HE

VOL +/- (&%) HE




7|28 BRE

o] 71%-& Qe oful XS FAA7|7] Y8 27123
U, AP Azol vty Yate onAE A
RESIZEE +EL|Ct,

I R LIk LR/t CEEE EC RS

HEE
- Z| i3t Al5HH AEH X
SVGA (800 x 600) 800 x 600
o s XGA (1024 x 768) 1068 x 800 1024 x 768
4:3 2hg] SXGA (1152 x 864) x 1152 x 864 1280 x 720
SXGA+ (1400 x 1050) 1400 x 1050
SXGA (1280 x 1024) 1000 x 800 1280 x 800 1280 x 1024
1280 x 720 1280 x 720 —
1360 x 768 1280 x 722 1360 x 768 —
S} AFH
e 1366 x 768 1280 x 720 1366 x 768
1280 x 768 1280 x 768 _ 1280 x 720
1280 x 800 1280 x 800 — x
o Ms £ 39 olofx|
e oloix| &ey it Hhare Astet A
HAE O 0
xaA o @ ‘
ol o lieHr— i
o0 oN—"0 O (@) oo Y = (@)
XGA £2 4:3 sl i !
HaE ! ;
o~~~
o ____Z_1
[ ! "
SXGA O, —~0 O O O O
(1280 x 1024) O
O O O (@] ) /)
5.4 AP
oo :
1280 x 720 -
o\_J0O y
16:9 3HAH] O O O O o
@) @) .
1360 x 768 ) o O O O Q
1366 x 768 0 0 O o
16:9 344 ‘
* *1
~= | ECY | BOT| BOE HOE
X
o\_Jo o\_Jo o\_Jo o\ /o
15:9 34+ _"2
O O O O . "
1280 x 800 Q _ O Q O
o\_0O o\_/o o\ /o
16:10 BHA}H]

colm A7k FAME A grw R o

(shoA] AEst AR 49

"1 015 ojuXef oju]A] o]F 75 AHET  YFUTh

2 Ayt BEg 5o,

*3 SXGA+ g 4% 31




KOIEIIII

EAF (1)

H|C|2/DTV

oz Al &2 3421 olo|x|

ol

H|C|2/DTV o|o| x| el Ll olzlol & 2% AEHX| R
OQO Q U@u T — -
o0 I I A ~ I( >I OOO
4:3 3}AFH]
B 001 en | =
et | O | BUd | s TS
S
O O O O O O 0 0 - -
=~ @3 | [ =
g grA
OQO O =" )QC IOQOI
O< >Q D a 0 o
720P, 10351, 16:9 3}4HH|
10801, 1080P
CY ©< )O" B « 0,0
o o ®) o )QC IOOOI
16:9 3HAaHH| P
08 | BOF| B8 | A
o O D a 0 o

16:9 3Hah]
O O

O O
16:9 3p4H|
(16:9 BHHA A
4:33Hg))

540P

o
O

o
@)

1]

- v 7t FAbElA) g A g

B 23 o] Ao sigstA] o ol A7t A 9y
1o H%} 01“13 °l °l“lXI ol% 715 AT & sy
2 Ayt

32

X zhHol #3to

TV Z2IHolut Hf .2 ojux|of ofj 3} El*}Oli 7Iee AT T, fe T3y
7b otd & FRu|E Agstd, oln| A7t o A} H2A Egut, ojn|z] 2
71e AT fot o] FS Ao T}‘:]O}: gyt

Ao 29 SofA ARIH BH EX Juk oA A2 SHOR oA S YA
717 5217] A3l SjAte|= B 7li5 B 71ee A8 B, AZAA A
28 HEE Yo Wol AR = dsUrh. 225147 vy,

ofolE A3 Y 0] 9 oju|x|(4:3)F & W, gArtol= V|FoR QE’M 7P 3t o]
A E WEE B, ojuA 9 dAAZ 7 FEAo ALY dad + dFY
o B4 melA 7t A=t A9 ojm|AE HHH, FAe|=2E "URY o= dA
St Al 2.




—,— BREAK TIMER

&
il

— FREEZE HE&
L — MAGNIFY HE

L—POINTER HE

SPOT HE

273 HE (A/V/4/»)

@)
AUTO SYNC

&=

I ECO+QUIET HE
AUTO SYNC HE

PICTURE MODE HE&

s4 AIZb ElO|H EF7| A
M
= o
1 BREAK TIMEREZ LE=L|C},
eEfolnE SEME FeETES AR
U,
st ®A|
< > 5 00 ]
2 A NS ZHSHH A/V/</
>E FEMAR.
*A T pE AR50 A2 &
EIESPNE=N
58 56% —>608
°«q E= VS AMESIO AlZtS &
o|MAI2.
42 5385187
oA 7S 18 Ty E 4R 5 A
Ut} (60E7H7)).

N
[F4 Az meiZ7] 7% A2
BREAK TIMERE +Z=L|C},

V=

-M A7t eolu] )5L mmAEe “AF
Saxy | AN EE AV RE
5ol AERE St 2A5aA FaUT

OlE] EA|517]

Hl

~

1 POINTERE 521 Z|2E9| A
V/<4/>E S2M EZ2EE 23 Y

LIct,

POINTERE CiA|
« ZAE 7 AT

FELich

1 SPOTE =21 2|2 E2 A/V/«/
>E S2M AR 95 SHYU

SPOTS CiA| S&LICt
« 2F gofo] AbetyyT.

zZ/d= 2E

ECO+QUIETE =23{A o2 /H=
FHZED A AtojollA HEHEL T},
e F/ Q4 B=7F “ON” < 73
SLEAS) g o s TS = R
o, X 90| Eolgytt,
@\A

|5+ %
o2 9| 3

tH 2t

-

L] //

of Tk AAIT W82 43 9

e
ZHY & HRFHUAL,

o
T
=2
=
&
7|
| =
=

33



GIE-E— ALEE (A£)

O|O|X] 22| =il T A

ASstaxd™

ASEMEH 7|52 =Z2HEE A £

ol MSIF 24X w ZSeLct,

TSOE XFSExHE 7152 =Hs5HH

H AUTO SYNCE L=2MA|2

NE

e AEsptzrH o2 HA | ojux S A}
e AL 4% 24 Y =L oS
AHESA AL (51 #o]x] FH=x),

FREEZEE F=SL|C},

o ExtE olm x| 7} AT,
FREEZEE CiA| E2] %20 HZ
El 717|12] SE4 o|O|X|2 Sotzt
L ct,

<—~_.gg

PICTURE MODEE F=EL|LC},

* PICTURE MODES *+21 94 2=} o3t
Ze £A= v
> EZE > = HE0|d - Aluof > A2 - RGBS

N
cGgETo tE AT WG 4 HoN S
DESAES

34

E o|O|x[oll M 2=, B A 7[Et
gig + UAFLICH o] 7SS &
I5tAl Stx} & mf FEFLIC

| MAGNIFY HES

o
02 4r
o Hr

>
=
=
-

0
10

EL (@) MAGNIFY HE2Q 52
g9 ojuA & o B Fogy)
M=

oJulA Y fA15 WAL % &yt

w;
- QEAB
B ERETE

2 F05)0] W o,

e



EM HAFE OIRAXE 222 AF2S51H|
USB Aol E2 o AFHE A5 o= AFEH nfSAZ2A gnd
S A8 5 9 )
USB Aol &EE Z2AEHZRE HFEH7F UF He dojA gloH g
2E A7) (E -MR2)7} SR ECo 2 Z2AHE 24 5 =5 3
FYo. A FA719 22 A A E FRFIAAL
USB #AHIO|E 2 5t
|
USB #A°l&
(%4 AFolY Sharp AH| A &
QCNWGAOQ14WJPZ & *P—QQ‘ 492
= — PAGE UP/
g’é 20l Uf;?-ﬁ i?:lE1§ Ct PAGE DOWN H/E
Ejl-l- 7EI‘OI }—E!-OEI- ¢ <A)AIEI"IE'I-- _MOUSE/}—;@
B FME 0|SAIZ B HE ATV
MOUSE/Z4 HE(A/V/4/P)< +8UT}, 1
W2z s ¢ FL PaRIN
L-CLICKE »&Urt} ‘
mo=Ex Zag # FL M
R-CLICKE +2Ut}, R-CLICK HE
W Al2Xte| HEE7} Y-32 0jRANIE
X8t A2 (ZIEAIQ} Ze A2)
L-CLICKE = R-CLICKE +=Ut},
L-CLICK ¥ R-CLICKE Z &7 7|5 7[A 2 L CLICK ™&
asut

B [Page Up] = [Page Downl2 AIE5tE AR
AFE 7|2 =9 [Page Upl¥ [Page Down] 7|9+ Z5Uth,
PAGE UP E = PAGE DOWNE +Eut},

NS
A\ T
¢ 0] 7|52 Microsoft® Wlndows® 0S¢ Mac OS®o ATt A5yt 28y, USBE A HHA
U= OI‘EHQ' 22 Aa" g FANAE AEEHA dsUh
o Windows® 95 OIX‘] HPH

- o7 ShEio] EA|5o] 3
T

o
T
=2
=
&
7|
| =
=

35



2AGNN 4T 5 Uk FES 97

‘st Hiw
1 | 0| X|
23z =Z2dE UE @ =22
gamc D EF
ZEBIAE [ ol@- 1 +
£ [ oE- I +E
A [ olE- I +[E
29 [ old- 1 +O
HelE ( om-- 0 +m
Hy [ ol@- | |
=B [ od- | +H
v
[EERETESS 3 =zz |
2 0| X|
232 zZzHyH HE @ 2%
danc D EE
F' S
My 2E [ - I +&p
BrilliantColor™ [ 1][@]- | +[@3
C.M.S. 4% © On
C.M.S.
BN ® 3DZzaAE
H=MN 1|
L 2L PNPSPS]
[/ = e ®=z=
C.M.S.-HE
C.M.S.-g%
>R
Emrl ol @ 1 +0
Ovi o] @- 1 +0
Oaet o0 I +0
Ocit ol O- | +0
Wsl ol 1 +0
[ e ol B- 1 +0
LU RN ESES]
[ sy =4 PR @z |
“I COMPUTER & DVIE 53] RGB A&
=Y g g= ) -
*2 COMPUTER ¥+ DVIE §3l0] F2UE
AT E Yed g &= S-VIDEO E&
VIDEOES A¥E w9 g5,

36

2

el

ol

&

hal

Ay,

A= ol

et

i)

—{ea=s

= 4 11| 0| X|

2 Mol M
Alu|of

A
sRGB*1

= 4 15| 0| X|

E  -30 < +30

o
N m
e
1>
@

-30 < +30

=
0z

-30 < +30|"2

Jof|

o f| 2| x| |0

IENCEIES
H

&

-30 < +30|"2
-30 < +30|"2
-30 < +30

-30 < +30

¥
N
h=l
o
Ral

MY T
=421 0| X|

BrilliantColor™ 0 &2
=421 0| X|

C.M.S. #% (On/Off)
=4 2H|0|X|

e

1

C.M.S.
=42 H|0|X|

ZRIAEe
3Dz=zaeAle

=4350[X| ¥isz

»43.\_1-‘”0[X| oz + d%

2DZ=zORAlE

[cMs. 4=z
=4 2[0| x|
[CMS-#=
=4 21| 0] X|
[cMsS. g
=425 0|X]|

EEE]




» .
=3 ol =

st EEEET) ==xe UE @ =Y
IS D AEYZR

olo|x| 0|5 [ oE@- (| +H
IrE £ [ olT- (| +
AE FIAE © On

OSD st EA| » On

CIREE ] D 23

M oh D On

PRJ 2= EZXO0[0|X|
oloj(Language) » =20
[Sd=/=d P RE] 8z=

ol =

sy a3e HE @ =eY
S EaEH 2 On

s e OFF D On

XS THAIS D On

2= o BE

golg > On

217 ME 7|5 D On
SHEUZEKL ©  Audio 1
RS-232C > 9600bps

e o dut

A2 wE D Off
[@=etolof(%) [ O0JARF [ O]2 (100%) |

=z |

ool ol ME o
(238 =3 ERE 2t ot
>4 T[O[X| | M4ATOR] |Hdze  ||oeos

W0l B | LA
=44 H 0| X| Al x| Hic|2/s-H|t|2
A€ 28 goo+g0]  Ar/OTV
=441 0| X|
XS 7IAE  (0n/Off)
VTS
OSD &3 EA| (On/Off)
=45 1| 0| X|
s stel Einl
= 45 HO[ ] fee
—Q A% oty (On/Off)
=45 10| X|
—Q PRJ 2= '— EZO0[0|X|
= oj&bolalx|
=455 0| X| wiFo|a| x|
HHA +ofabolo| x|
2iof(Language) English
— Deutsch
*45"]"”le| Espanol
Nederlands
Francgais
Italiano
Svenska
Portugués
i
g=of
A
Pycckuit
e
polski
Tirkce

el ol RERE
(=23 =7 ASeEH (On/Off] |
= 46H0[X| | m46HO[X|

=46 50| X]|
=46 1| 0| X|
FHES E: 3

I Kl
=46 HO[X| E
=elg (On/Off)
=46 H0]X]
257 Mg 75 (On/Off)
=46 H 0| X]|
=47 40| X]

9600bps

=47 40| X]
P

— pruj
=47 1| O] X|
Aag F
[On/0ff]
=47 T[0[X|
Fzetolof (+8)
=48 T[0[X|

o
T
=2
=
&
7|
| =
=

37



(o

L—
LLE

ogk

= (A

I

‘UEHZ" Hiw

sk 23z == IIECEN @ ==
ClEEE D Off
DHCPZatolele o Off
TCP/IP

[MACTEL XX XX : XX : XX : XX : XX]

[EEEE] XX-XXXX ]
[ ey =g PR ®z=

“® o ”

E2Y" o

sl Azzl zZ=HE HE ? EIY

of Abol|
1=

4y s 2alrt ex| g,
S3(9] MojLt ZmAol Liere
| olalx|7} shel Fetol4 Hofd.

38

ool ol
[EEEE - s12es (on/0if)
= 49H|O[X[ | =»49H|0|X|
= 50H 0| X|
= 50T O[X]
MACFZ
= 50 0| X|

= 50H[ 0] X]

" HwE AEst0 23 Jts

r
Ho
2

‘E2d” i o 51 Ho|7
o Aol A 8] Mol A g o] Wb,
AEst 24
FA Lol =2
FHLol=
e to] ¥l o|u|X|7} S FofelA Hold,
Aoz A
FH A
2914
o Aol ALY FA &S,
COMPUTER/COMPONENT ®+ DVI ¢} &
A g9 AF/RGB/FEZWE
S-VIDEO ¥+ VIDEO ¢9
Ht] e A A" 2% /PAL/SECAM/
NTSC3.58/NTSC4.43/
PAL-M/PAL-N/PAL-60
DVI(HAE) 4
ol lA: A5/ R/ EF
*UY AT Y AEgE Y mEof ma A 7}

53 Y4B d8 5 et



Hl

Jon
e

ENTER HE

2% HE (A/V/4/»)

MENU/HELP &

STANDBY/ON O

— ENTER HE

27 HE (A/V/4/»)

T~—RETURN HE

o o 7} A =W
RETURNS &g o]A
gHoz BAFgYT,

\— MENU/HELP #E&

i Me (X3

oA "g7” 2%,

o] e mE A HES Agotel £T SE A&

1

MENU/HELPE SELILCL

FAFHY T

2 » = <«
“i}*ol,! %

3

(1]
d
P

e AdER 48 mES] "B vl shHo]

sl

dl: COMPUTER (RGB) ¢ & A|

‘St 3 o
o 3=
]
| 23z =zdy HE @ =2
AT D EE
ZERIAE [ ol@- |
g7 [ olE- |
A [ ol@- |
Hay [ old- (|
Nt s [ 0l&®- (|
BrilliantColor™ [ 1][@]- |
C.M.S. &% 2 On
C.M.S.
EEREES 8l
LT PNPEES]
[&d==d T EE CER

o
T
=2
=
&
7|
| =
=

39



3 4 = vE =20 xmus s
“SHAI” 2 MEISHMAIR
e HER FEo| Z2 EAPUL

AlZsts Set RALE oln|

X|E =Yt H

ENTERE FSL|ct.

cdd FE (A8 Sol, W) & 3
W sheie] 4502 by

cAEL VE wou e gyl
A F AN ) of BAFYD
M=

MEf3 BES ZMSIHE < £
>= =S

(

5 MENU/HELPE %E=LUc},
oo 3 shdo] Abeby Ut

=
o

g <

5 39w w MEo] A53A gEUTh

40

ZAEAA AFIFRA" | “F2] Azt Eolr” |

232 =zHE UE @ =2
RS B _EE
EEZIAE [ ol@- | +0
N
M = A [ ol@- 1 +O
4y [ old- | +H
A 2E [ 0l&- | +&
BrilliantColor™ [ 1][@]- 1 +[@]
C.M.S. 8% 5 On
C.M.S.
EESSES] [l
»e x| A
[ dEl/ =5 HASEH CER
—2AY =
st [EEEES ==2de HE @ =22
StEHZEH D AEZ|
o|o|x| o] & [ ol@3- 1 +id
‘1 IAE £H [ 07~ | +
s FIAE r On
OSD &lHEA| $ On

I ENTERS +F4th

ﬁ}/\l
B OEE 1 B
o ME/ EY < 052 Soppy| mEE
238 zzHe YE @ =8
dame D EE
2ESIAE [ o@- 1 @
Eed EEE 0 FE
=y [ ol@d- | +O
Y [ ol[d- 1 +H
= [ a® I +®
BrilliantColor™ [ 1][@]- 1 +[@]
C.M.S. A% D On
C.M.S.
sz D w0l
LS PAPEEs]
[aor tEt/ =" HASEH ®mz=E
‘AAFH EE AVHEE® 7|50l F




X ( “slAP (.
i 22 5 39 ¥o]x
»1 HO|X| »>2 mo|X|
shat 232 zZzHg UE @ =3¢ B 232 =Zzdy HE @ =2
(OF == D EE dame P EE
2EBIAE [ ol@- | +[ A
87| [ olE- [ +(2 @ —uy 2= [ 0l&- (| &
A Ab [ olE- 1 +E= @ +—~>rilliantColor™ [ 1]@- 1 -3
@+ =9 [ ol@d- (| +O @ C.M.S. MF on
pal-14 [ ol@- (| +[ C.M.S.
= Al [ ol@- 1 O ®T—=za8A= D 3D=ZzIaAlE
Ay [ od- | | ® —u=ud Dol
v e x|y
[/ =y el =zz | [ e/ =5 e/ =zz
@ FAmE Met
MEd Jhs3t to Y 2 MEd Al 2} @S0l fiE v1E MY
B =< 4 2= ge BE 2z EEREES
wE Z olu A% 0 1 igd
Z Ao | EE A4S S 2o]7] A6 0 2 o
A olu A9 URE YA 7.
Aldat AR oju] Ao ZA A& -1 0 Az + A%
Mz2EF
Ad FAE oW A & o W&}t 0 1 e
A sEYt
*sRGB HFE ojuA 2z A7, - - g
* “sRGB” & RGB 4% 7} ‘.’JE!E]‘— 7ol st YEg YT
e BT W7 4 FEL Aot R AU 24T + AUt BEE W73 AR W2
of dsuyth
Q
N\
e FAREES AEsted 2|24 PICTURE MODES +&Uth. (34¥ 017 =)

* *sRGB+= IEC (International Electrotechnical Commission) ©f| A :r—(-ﬂﬁ'}.“
A A 712U Y IECOA

2AA A

TAE MA oo AASFOoEZ “SRGBT 2 AYst= AS

olu AL Aol ouXE V|EoE AALL Mx2 et
sRGB 7|5l tig AANg HEE= “http://www.srgb.com/” & HE3AAL,
“sRGB” & A" AL, “HAA" | FN | A 2= | “BrilliantColor™ ¢ &2 3
=2 438 % fed
M 2ot
* “SRGB" & A3 F9 FAHE o|nA7t o5 YA & AW 715 LFE obdyt

o
a1
=2
=
5t
7|
=
[=]

41



Y (‘s

H+) (H£)

W 23 > 39 w0l A

@ ololx| = My =3
=X = < HE > HE o] 7|52 "Mx" | HYr' ‘e WE F
T e = = 2AFo RN NGRS LA oA Y F
MAL 7V7F Z A TH
fegrE go wma He zma 8 MAS '1"1—'—%?:!"]‘:}-
M Jhs3 g =L
E¥ g wrlE | AR uIR
CM.S.-8z |F8 Mol 42 AT,
JUPAE A BYEE | A BYES B N
A =A CM.S.-A= | F8 A Y=& AU
e Hepy EoR | k4 Eo® CM.S-BE |7 A4 B 43FuU
A g AT THAPEZ a7 wE el Mz |
A T2 ok MM ETE 9 WE 7L 27|3e R H4A
FRPAED) =1 o = = 7o =
A4 a7 =4 ikl
PR 3:’3 =2 of ?ﬁ_;—_ﬁ == Mz R | EL ‘mE’ 2d
0]
| = 1 st dlRel ‘coMS. A o gl
BrilliantColor™*#* | &35 o % oF | AIE H& 7 “‘On” & "3 & ENTERE F8Ut},
il gl 2 ST dlRelA “C.M.S." & AYd ¥
. ENTERE *S4rt},
“1 RGB 98 REJAN EAHA 32 34 EL Véﬂéﬂ ‘W R EL o
*2 “sRGB” & Mg 4% 24 U A9 E7}, 7 2 Ae3 oS ENTER HES R-2 449
*#3 BrilliantColor™ += Texas InstrumentsAte] 4 ATV 2 A NS AEsl 4 E= b
BrilliantColor™7]&& AH&-3FaL YgUth A 2 3RS 233U
A AAo] 14ES FAF WA F7tE
BrilliantColor™ ¥ k3 o|n|X]= &£ o} AT z2A 4
i 2 M <«HE > HE
& R (BZEA) [RFE Aol /HaA | =akAo] 7HaA
N\ F Y QebA) B A | 5A9 ZHEA
* “sRGB” & A"d A¢, “H4»  “HJar G (M) [T 71gA | FEM 7HEA
“BrilliantColor™" 3 “M4 2=" & 4 C (3EA) | =M 7177 b of ZHEEA|
3 5 ‘;ﬂ%ﬁ‘i R B (#tA) | 2N ZhgA | Al 7l
c2e 24 ¥5S APt AL = M (RHEA) [SrtAol ZA | SR o S A
A5t ENTERS +5Urh -
e =" E AUPE uwf, AT A7o
<« A p o FojFch
@ MA 2= xH™ . EET S AuNE U, AR Azl
< o FATt » o gropxith
MEH 7Hs 5t M o ZF MAOl ZAZS 27V AAoR NHAFH
= =20 =
8= HY, “PHA” & A9d * ENTER ¥ E
e R =S
WEY Ao Wit oluAE 9 = AN,
-1 e MY 2=
0
1 | Aum FEAss Fa ofnx
£ A% Fe Ay ex
@
V=

42

o« A4 2E" o e dwde B fE=
W AbgE Ut



o 23 > 39 Ho]A
G Z=ayAE
He 7hs o
# o= ek
2D = [~EZ ouAst 2 S5Ad o]

gAE A& vebd o -8,

3D Z2 |Cent drdndAE de &4
A B olo] WA 37 AL B} A3

A BAFE= o F&FYTt.

-

LE RS [ FE 22*Y ouxE AYstA AT
Utk 3-2 Ett YA(NTSCHE
PAL60Hz), & 2-2 E0+& W4
(PAL50Hz ¥ SECAM)] 2L =2
IHAE BREZ HEA A 29 o]n]
A& 2eFYTh

lo

*gE2 AAL B 94 ZTHQY/EE ARG H o]n|
A gAY Bgez 7123 Ay}, B ==z
Ae s g 225 HEAA 13219 JAoz
AHAYAZYUTH NTSC @ PAL60HzS! 2 60=
4 /22 PAL50Hz ¥ SECAMS] ¢ 5028
/22 HEA YL

@

M\ =

¢ NTSC £+ PAL60Hz® A% 3D =219
A8 BE7t AME Feets I8 2271 ¢
YEH 3-2 E0t2 W4o] AFoR {Fas}
A 4yt

e o|u| A7} EAAEAY Fgo] e FS HF

REZ AT L.

ez AR QS ALt F L o] F
2 A3 e FAEERZ 2D T2 4
B 3D Z2OdAE 4 IdF HCE AHY
= syt

iz A
HEEE
e ks g7 2 HY Ab|
3=} -
o=
Az + F% o 80%
il 100%

FENAAY HolRUth W=
28 o 3 000N A =LY, (#7]=
=oAL oF 20004174 =Yt

1, Adaust Aeun, (z2
E

o
a1
=2
=
5t
7|
=
[=]

43



ol 22 > 39 #Ho]A]

sty [EEREES =25 UE @ =29
(OF s TEX] D Asdx|
@ —ololxl o= [ olB- | +E=
@[P12E 2 [ 0T- 1 +0
s FAE » On
@ —-0sD stezAl $ On
® izstel D =3
® +a ony % On
@ —PRJ 2= & =EZ0|0x|
® —-2oi(Language) o 8o
[erddey/ =4 ERE mzz |
= A
® sHz=™H e MH ® 712E +H
2 oluj A 7} AR oA ofH AER ¢
M/ F *}%‘ﬂlﬂ}ﬁ}ﬂl§i X:llﬂﬂbltt 0131‘&1}1:4}
AL 3 &AL St 9o AE
eSEs mEd g AMT WES 3 W oiu wg o o ITEIRESE
325 0| A & TR A 2. :

e 2R #¢ RESIZES &¢ sleizy mEg
A% += d&Ych 31 Fojx F=z)

i

‘A3 =FT HR0AM XS F|A
E" 2 "On” 22 4FgUrL
@ olo|x| Hx| = % 1A% 44

“ﬁHE.J }_x‘l” [ A “IE 9 ﬁ
=xbg olu] A £% $FOE o FT + S =7 2 R L g

E” g “off 2 d™s5tu “F|AE £
e ; B 2 Mel g ZE UE ZEE
| Lict.
| 4% 43
| _eHE <« E
<z N> HE N /
T |
A N
% HAE SAe] B AR WSS 20 Ho| B
************************************ FzaHAIA L
D=
@§ = = (<o) 2 0] A
N cZQ AL o +402EAA F 5 ALt
0 0] 7|52 B Flul 2 A @ T of Al uk ZHEFH ( “FEzA" o] “dul” o Fo 91E HL).
(313 32301%] H=.) : cymE EL- xzae e KEYSTONES e
HAAE FHE 288 ~E YFU



5 22 - 39 #olA

o|o| x| HtH/

29

@ 3tH EA| MF
qE s My
On 2E 3H FAI7F FAEYL
Off A /SHF/AVRE/AA 3HH/AE 3

&

® i olo|x| Mey

PR uk ofu]A] (3he] AAA
=48 o] n] A)

PR S ojulA] (3d ZEAEE
Ar-gstel shulo) dolq =
A5l o]u]A))

shA ol 4 9 omA (ALE AHEoA

g B 5wel A EAbE ofn]
A))

A+ ol a4

94 5wk ojulA (A&E
Argstel EAE ofn]x])

FAF (PRJ) 2= fgh A% &2 19 #HolA & &

ZSAA 2.

® 3tH EA| 20| MeH

Z2AEo)A 15719 3td A dolE AHT

& &y,

MEf JHsE g5 ek
23 Sharp 21 3}
A4 A A

£ —

Mef JhsSt B35 My

On z2AE AYo| ¥FH A
ol A A7 <l mAI

off A%ty FAIE A o

English
Deutsch
Espafiol
Nederlands
Francais
Italiano
Svenska
Portugués
g
sh=of
HAE

v

A

Pycckuii
e
polski

Tarkge

o
T
=2
=
st
7|
=
[=]

45



(.

D2HNE s =™ ( “m2HE X" oy

W 23 > 39 o] A

st 20z EEEEEE dWE @ =S i
D xt= staxs _¢> Oon @ II'% XH7|% 7|3
@ —x= d9 OFF & on
(OESERINS 2 On Mel 71 o
@ 7|2 D HE ER=1- =235
ST vus S o on ==dge 8o AL Ao 48 =
@-resER ®  Audio 1 =7t ZABRRE B Bl
® —RS-232C D  9600bps !;ﬁx]ﬂ- Z‘]’ﬂ A= AC %’;ﬂ?‘;ﬂ
@-aas -_ e HES EAY ool 29xE
O Az w3 & off AW z2aEo] o] 4FO2 A
@-ta=eoo{(%) [ 0l [ 0J2 (100%) | Y,
Off AY ZEZ AC ZAHE ZAY By
[EEETEE e CEE o|A £912 & A wo] T2AE He
o] A5O2 AAA gautt

® x5 st =3 @ 7|12

Met Jhs o fol 7 B AATE A9, AEiHbo] BEOA
& g= ag A8 2w7t 2ojFYT)
On A5 spa 24e 22 AL 4| [ag 71
S BFEA 9ds dd e ey 4
ARisib s gy o, TRy
o AE AF 2R A2 FHIAE| |7 [Sine nvrel mead AG
sy FES ®UH &8, RS-232C 4 YEHI
7)%5& T2AE 7} 2duto] mEQl
HoE 2
V=
« A% 34 24 £ =IO AUTO SYNC = =
£ k=w A5 ® stelg M (2213)
cAFHAzYL T A2 AFHY
ol x| of wet ghmalE o tha Alzto] 2Y ME Jhs o
= Y. 3t & =S
« A% 34 24 7152 AH83te] A9 o] on |Z=d59 595 onjorr T @ B4
g Vel £ gle Aol % 24 7% " o wmage
= 3 A [¢] AP .
& hestAe. GreelA w5 off___[olde sragE SASA g5,
@ x5 ¥ OFF 7l ® Am|7 Me 7|5 M
MEY Ths Mot HE s =E
On 152 ol4 5 43 457} gAHA| [on 0o Azt hE 2nAA 289
Yt Ae Z2gde 5oz gl = Yrk,
E= dghgyrd Off ete Asrt i AnAcA &2
Off A5 A9 OFF 715°] H&4st gyt A FEYT
Nz

e A5 AU A 750 *on” o2 AW A
< gob Qe A7e e 7] o) Ze Ay
7 g7] RER Soj7h7) 58 Ho| “X& ¥
o 7IRER Sojgtuch” 2 wAX7
shelo] ey

46



o dsiA ede 4 o
3k

= A & FUd
ME Jbs Mo
3t st= =o
Audio 1 |AUDIO 1 ¢ ©@x7F efje 98 o
A2 AHEEYTE
Audio 2 |AUDIO 2 §8 w27} 2tje 98
A2 AHEE YT

szAee YR/l FUG wogE A5
of 9t A SeIEHAAl S,

e

o 32 s

9600bps | A% H=7H W

115200bps | A% &£ =7} WE U},

e u
A AukE Q] g ol A
a Z2AEE L <F 1,5000]
(4,9009 E) o]4}o] 1o A A3
£ A% o] 7l5S AYstHA 2
WRET 7 T 2 AAE A WY A &
T 2Ete A 252 o AZ¥Yd,

o
0%
B
=2
N
kU
In
nj
N
Ju
=°||=
4n uok
>
N
=
1]
C
o

ol
9]

o

A9 e of
CAE RE 7
3 sihets 7|2E A NS 2Ao
e of gt

— LA o

=]
T

7

z7 5 39 Ho|x|
B 7|Zc MF/HA

“AMAR EZT & MEiSE 5
ENTERL} »2 FE2ML2.
NN
2 ‘Ci2” 2 Me$t £ ENTERE
FELct
eI ZEE =57 9ISt stHO| LiEt
L|c}
N
3 “JIZIE” oM AIHMIE 7|2
CE =sta{H 2| 2Z20M 4742
HES FELItt
*XS2R JZEE d¥sts B =2
dE{O| V2 4H LEL|C},
ArH AT 4
REEE]
ol -
M=
*7AEE FE YUY A AHE
£ 2E" o 3 WA A= Fohty
ez AAE 7|ZEL V HES 43
2 AU, ¥V HES 43 F24 7]
FE A9 shdo] Ayt
N
4 N33’ oM MER 712

stz H 2| 220N 4712

75 YA thE HES AT S ¢l
% UYt}t. STANDBY/ON, ON, STANDBY,
ENTER, L-CLICK, R-CLICK/RETURN,
MENU/HELP

2 EE E= T2 HH

st BE 0[S0I2tE i

ek 7|2E S5l o]

2 A1gdt 32 J|mEs

olr . rorolp40




=
ol AAT VA= H 2317
e 9] 4 9 5 Ao whet T2 A E O Ve 4%
Ee e
Aad FE AF
°Mi@=F%IM%Q Ado] AW 73
E Q¥ A7 vebdych 98 ARz U4
gtE e 7|REe gYdtel RA 2%
< Az
7|ZE {18 39
(=2 z= —— 1
@ #= $o Mej sol
T A A YD G WL S (HEL)S
Qg & &Yt
o Alg =7 zhol M= 4
| “+3 100% 5%
Az HAo] “o|Z + A |2 3,000 oF 150 A
% ol Aeout £A7 | A7 7
U,
AWz ggdol “ghr]” 1 | ¢ 2,000 |9 100 Al
Aoolut BT | Az 7
=
e WE 2ol 597t HE, AZE wHT
AT ARy
eI 2o Alg zA et ThE 4 daUT

48

” A
HME 2" olw) (AS)
7I1EZ 7Is
Z2AEQ IS HE F7|
ZeAHY 4% WES FE 1 o] 7152 A
TS
W xS HE 27|
z2aest Ax ool T2AEe ENTER
MES of 527 F2HA S,
CRER

|XI-:L 7| =0ON

N
il
i
0l

o | 7| SAE B RE HES AMSS 7o
7hs gy o

e TR AEVL JEEHE F
& fEUT.

o AHE NS ST

NTER ¥ E& o 527 2414

o Il
Tt
2
vl
o
m

3t FA
7153 7I50FF
ex2A s} 7] RSl A T2AE

ENTER o} STANDBY/ON ® £ of 521} &
Aol 2w 7133 %2 AT 5 dey

M 2ots7|

e ZRAEY “MAA Y EE HF 3tHo
el QS o, Z2AE g7 2EY ) o d
T o, AY A5 WG Foll, eI 2
7150l 3}5?& o, 7é?<1 3" REoA B
d4a F AN2" dg EP;:EO] eSS djofl=

IEaE 28T & Us




\

— o — - (1 [e] ” [ -
T2 HE UEHI =d 2357 ( "HE/ZR” Hw)
vl 22 5 39 o]
st 23z =z [ECEN @ ==
(OIS P off
(@ --DHCP=atolele D Off
@ —-TCP/IP
[MACE2 XX & XX 1 XX 1 XX XX 1 XX]
@_
[==8¢ XX-XXXX |
[ =y ol @z=

@ HUHS MH

F0 AgAel 2o Agel YEYL o] 44

olr . rorolp40

& v 9 steld, vEdag Agsde. |9 “o|x1 HIZHE" oM A V. b
B HYHS MF <2 012510f YW E Yz
=3 = =2 Me
1 “Huws" = Mets 5 ENTER o+ CNTERS F2MHE.
Lt > FEMR. 3 “MZ2 HUHS" oM A, V, >,
e 2zo] MANEE YYstet shuo] <42 0|85t0 HLUHSE U3
ey g %, ENTERE S2A42
/
CIEETE L -
4 52" oM A, V, > <42 0|8
ol s st Ze HUHSE Ky 5
NEET e - — - ’
ENTERE S2M2
2ol -
\/ ) g
2 A E=E VS S “ME2 HEH  Qx
27 o UM XS IS F, . yegz nuge vuvss wsy
_»E FEM= a7k grid, 2839 49 4 mLws 9
@ % glo] ENTERE 248,
3 uHx M MO £xE Y 5, cMEMEEAE A slelw. RETURNS -
ENTERE S2M2. EREY
(oA A Ao, <8 ved
8. ==
4 cmor o =ze wusmss ¢ |HIEUSE LOHITUCHH
33 = ENTERE =M. | J2uss dousigy, cea o
. “u]‘gﬂ,"’ Aol A “On” Are= W ;_]]'E HEOHZE A & A HERS
O A”Y SHAl 8.
: Z2HE 99|
-’F— ONENONGHONMGEND
cdu uARBIE HAE AN U= 2 s=u2
2 WR AR AR, YNsE g '
2 afof ek Q=
2\ T
= e ENTERE 5%0]4 211 gJo =24
B HLUHS HZF Do S EHEES At Bt
o= S adensr = ol g FxA L)
1 ‘uigws’ & Mest 5 ENTER | .onzo see ggse a9uss 4
L »2 F2MHL. A% % geu,
exadle] MUWEE Qstebs shule] J
ey e,

49



/

ZZHE HEHI =3

(AI£)

@ DHCPZzIo|9E

Z2AE S A7] Ao LAN Aol&&
A, 2#A gow DHCPEZHO|AE 7|15
2538k A] gyt

Mei JhsE g
On AHE A o2 TCP/IP YEYA
FARUAESEE AA Ut
+E50 % TCP/IPE AAs4
A2,

“DHCPEO|AE" oA “On” & AEst

IP F4 HE5F.. g WA e
w7t st Aol Uebd Ytk TCP/IPSHE o
IP F4 AMBYERAT Ao Eoe|dA 9]
AALE FATFAHAI L,

e,

PE

Off

ot o

2>

rEO CP/IPE AA3HA 2
1 “DHCP=atoIYE” oM “Off
2 MEf3t & ENTERE S2M2.
g
2 “TCP/IP” 2 MEi3t 5 ENTER
£ sEMS.
<
3 “IPZA” E A,V >, <420
25101 Y25tA = ENTERE &+
2ZANR.
TCP/IPAE
MEUY EDIAT 255.255.255.000
HO|Eo] X 000.000.000.000
<
4 “MHUEOAZ" 2 4,V,», <
2 0|25t0] Y5tAl £ ENTER
B FEMe.
5 “AolEgioam” 2 4, v, >, <«
2 0|2350f Y5tAl £, ENTER
L E F2M2.

50

HH™s5h7] ( “HEL/KT" oF)

W 22 5 39 #H o]z

29

[<)
192.168.150.002
YEYIo HE IP F45

gegd e

4 ZokA 2713 A
255.255.255.000
HEYED IS AFEY %
EECEE EER=RDE
A3

AEYEn AT

A=l 8d |34 &4 27191 A4
000.000.000.000
* ALgSHA e A%

“000.000.000.000" o=

At 2.

Y

W\ &

¢ 7129 YEYA AIHNEIP F4 IF)E
st A3 [P F47F 2 YEYI F
A AFEHe FEEHR F=EE Ty
“192.168.150.XXX" ¢ IP 22 & 717 Y]
EQFoA “192.168.150.002" 7} AHEH A
RS AS, Z2AE [P F4AE HAIA
ot Huyrt,

ozt Aol T3t AA T Y& YEYITE
Aol Al E25HA 7] vpy o

@ o2 ME ™MEEI517]

MACF 49 T2AE 9 o5& HAT 4 9%

g,

EAEE &2 29
MACHE4 Z 229 MAC F47F U
Py,
B Z2AE o|Fo] AP,
V=
e z2AE | o]Fg HRL Ao Fatol: A
¥ CDetl e “AX AWAT S F

SHA L.



o: QAo ZuARol e A%
A% RGB A5 £ ofu|x ZuAY o
ZR)

1 MENU/HELPE SEuict.

2
g
3

E=VE =8 E32 ow0lNM
1]

a0l Szl Mo|L} ZH A
0| LIEtL” & MEHSH C}= ENTER
£ 5L

Stat Az =ZzHE HE D

» Jadoll =2 of do|ut A7 Z o] Lt

o A = AT LIQX| b2,

« H0|E{ o|o|X|7} st Zefofl Al B0,
o MAo| Za|AL FX @S

e Yo ofEH 2.

e o|n|X|7} H=Elof Eef.

L

rn

MY i8S BRI HEoR sHIA

o

rx
pu

e Zz |

<

1ENTER—% rsug

b 2ol oiol Holuf etziclol ek,

Mo
TK}%EVS.’E’SJ % El JcNE 7IW£I7<I oo, ofg g5s
EHBIAAIR.
VFELO|=E =HEic)
vFETOo|=E zHsC
»ag 2822 2| Mg

R Esopr|
A5 MY 1024X768
=8 48.3 kHz/$%| 59.9Hz
[ERE] el ®z= |

— ENTER HE

ZH HE (A/V/<4/P)

T~— MENU/HELP HE

+8izolx 0] = S -

ERETEL] ~HE2 S0 mER

\/ o=
5 oloixizt £™Ex ¢ AR ‘4
"HLo|=E z=Hsict,” & FE rt
\/% NTERE SE&LUC}.
6 <« x:=pr2 =3 ZHSLCL
@9 ==
<

A EAW)7E Sle FEE 23T + AS

3 M4 EL 98 Az wet ‘=g
o wie] o] MR

¢
(o]

0L

cSHE HZUY & o= 2L BN HZ 2
EIXSHMAI2(62 H|O|X| & 63 HO|X] EX),
e "9 HE" o4 “sRGE B AU 4L
“ugo] 7Y X 2. of GER
s, ok 94 A5 $3L WAL &

githe ojugye,

=)
gy
2
=
et
7|
|
=

51



40\

Ral
HI
1

Z2HE A U H=E HA g
BEZ2AEE 457 A AW Z=E BEPdes BRI Hok ARFHE EZoU A= Y
A Zl st Al L ol (¢, 7Het 59 H28)E AE5HY]
B 2A Aojay 22 gfde FepAE o Fof FANL, Ao ZEY AFLS U IY
Ay k. wheba], 23 Aol 99 Tafo] ¥ Tro] AR L Ylo] FEE AHE5FA] up4d Al
AXNAY £49 271 8l Aoy A1 9 2,
AEE ATt FHAL, BEHE S0 A7]7] B2 EXNEAY F
WA e 22 Fug AEFS ASEHA] ahd A2, =g wpdAl L,
TEYG ZEtAE AFE Z2AE A AT
EA 714 vk Al 2,
ZetAE AE ol FHE taA Y FEoR
Z2AE BA AH B BHo| &4E
A5 Y
BoE gz FR Roee T3 gFog v}
HA GoF FAHAL.
B AsA gz 2R FA4 AAE A%
o JFAS 2 F 2 AN T2, utE P
2 oA 3 ¥ grol AL
Aol et MAIE AHEsH, Z2AE 24
o] Fguto] AL HAE £ glHY
ARESL7] Aol Z2AE 9] 2T wof HA| o=
R WTEA] HIAEE 3 HAAL, 7|79 Hi7|Te HA i
B g7} uj 7)o | A2712 AA

shel 2N .

M 2ots7|

52



ZE FAst7|eb v

M zor=o|
o ZRAEE10043 AEF 271 HEE & 4
238 FojoF gyt WAL 04717{ o

o

NHE b& A o5 3 Fol

STANDBY/ON HE
1 ==#Ee 9o STANDBY/ONS =
2 7|2 EE TS| F7|MAL.
e Wzt o] WE A Fchel AA A
cAFEE BANN BOA T, ACKA
ANE AAFCS Bo AR,

A

2 ZEEIIS MASAAL,
exzAEg HUoANL WS raw
A ZEHEVE YE 28 WUdAS.

3 2=o7iz Z7IZEQ LE 7o
ol HX|E HoLHMAIL.




54

.
ik

&5} st HAH o) gin
SPAIA &, woF & X o] 9X] GO

el
H
o] AAA FHuH

Zl

ek JE 7 UE Hey & Favt HA g
o=, 7k7h Sharp A B]2AlEFY Sharp
274 Z2 AR ZRE A 37| DE
(PFILDA025WJZZ)E FU3tA Al 2.

27IEZI0MN B7IHEIS WOl 3,
M TEE SEsANe. (“27IRE 3
Astol” o M2ES FHEFUAIL)

e T/BHE &7tgo R Fa, o)A Hojuly
A8

e }sMo] 9 WS Wog o} WE L]
H gol F7|HEHE FAst Al A,




o)
Ral
HL
41>
Hl
=
oln

Z2AEY AEL(AY TAS, L BAF, LE T BAF) 717] 3] ol 4ol A5}
dge deFych
f3o] o] o] A7IR, 1 o4 WAle] whet £E AT BN Bl AZ EAFo] Aoz
55t Z2AE7 g7 BER AGEYT 47 RER A8E $ og 24tk 2x8
SEEXRES

CER

STANDBY/ON Q

& Y o= 22 A4S
LEERE

X
B
o3

TH
H'|
e 1

Gl 5E7Y GO o), ZEAHY YR 2Est Fobxw, suel 9% shure]
El' 7+ 53Ut Y 257t ASH02 yoatd Hu BB AT L% H3 &
Tol, WMl A5 § oy REs Soigic. EEEIEEL b et 565l

] =]
4mE 24 PHe AL,

=2 o

B Pz o o] 5% o|at7l FH st [ ()7} = o 2 uipEA “UZ w3 o] ¥
AEU, ¢ 1ol 0%7t Hw, B(HA)7L AYoR v Yzt 5o AN F 22
7l AFHO2 fr|nez EOHME} ol i WZ FAFL Moz YEPUh

B HOE WESHK| 42 MEfoM HES CHA| 21 AR ol7il E|H 43 WEE= Z2HEo
20| E0{2X%| i’é%LIEr

z2AE FAS

A BAS AN A% (7))

= M5 A (Y ON)
A HE ol (569 o)A F=)
A Y (Y2
AX FAS = A5 A4
=X AE Ax7t o E FIYU
A A5 W7t uggHoz FosEd JETE
gafoF gy (568 0] A H=x))

ox A3 FAE Off A

AN A5 W 227t B PAH R 53 (5699
A &=z

55



+ 25 2101 Hz
B oy
e A3 [ off | AM A% [WE ewsku o 5FF) FolBol | TRAHE AAA $F 9
ERES @) |BHHezE | e A2 71442 (8014
< LES)
O s el e Z2AEE A}
o YR 3T 1% 7+-& Sharp ¢ T2 A g
« 537 3y deld EE 12 A9 A
el 7bA 1 7t A 2 (64
ol A F=).
Ax A [54%5 A | A8 45 [FLE 455 | b uggHe [o AU 58 AC ZHES|
= |y (G A e 2 Fagyct Q%wn ERIGEL
G %ﬂ UE W@ A0 |+ A9 9% 270l |+ 4LE 2ASdA A
Ee de 5% ol skt AL (570X HE).
A 2 « 22 A% T2AEE 7
7Falko (o] Lo
WY A as (wmn Ase |- 924 ga : B S e e
0} o ° I3 i - - gLt
RO w s S0l 7143 1A S (64
o]z ZHx),

Az 2o 2AHNA ThE
=
o AuE gasA BRI

A A | =89 | 49 99 =248 A8 |+ SALHECT @ |+ U axEeE e A
5 | 5/34 WA EAE | ZguAML A | fuAWA s A
45 of A g | asut ol Q= AAXNAE

S 7 o] Beuoz Zut Az
are) W, 7174% Sharp 291

(37 248 Yel8 EX 17

gl AE ol Al A

2. (649014 FZ),
gotF7|

c2E A3 EAF ANY ZRAEE g7] RER 3 & do|No] YPH XS s F4A
S AYe A Z Ut HY ZES ZAEY Adsy] Ao] ZRAH] YR Lx=s} s
2 u7hA) 7ohe & (Aoj= 108 o R), AAE $oiAs.

e Ao Ao] Fol AT} ul2 Aol ThAl ToloA HM YZ HAFe] ANo2 AEHT A
o] Soi7bx] Al Ht A97t gaUct of Y, dw AU IE2 AC ZHEAA Bokthrh o
A BRI, AL A Fol AL,

cyZMS Z2AHY WY L= dASHA §A Fr o] %L 402 APt WM &
T W &% Wste] thet A5 Fo Wk 4 glom ol AL FAH AFO2 nAo] oy




2H I

) m—

W () = o] Y o] 5% o|shrt HAL I M FHo] WA AstdE HFf @
A AFIUY. H=Y 21 (HEE) 2 7 FHANA ZAd = dFUT (48304 Fx)

B FAA, 77hE Sharp 3¢ Z2AE dfyd Ex 22 2 AMEA AN-F310LP 34|
AEE HZE LA

o= ol st 52 Akeh:

2z 23d FZf BF 7|7H 908 YY T HEZ ndg £3

ol 2= AMulAE Sharp 3¢ Z2HE figfd Ex 17 AL AHE S s3 =0
of gyt F8 A3t 1-888-GO-SHARP (1-888-467-4277)&2 #

hu

MO ALE Al Fo| At

mE EEdl g £ YIS ASST YSUh T £E e P29 S50 AW 5 9o
H,oAno wge BEw 34, $AAW Y2 AT BW &4 BX ALg A ARz A% F
A A S gol ole charet Welel el g e
WL A 7|7 ALY 4G 2T 270 wrel 24 g BT wgoR AAF AL 9
gy 53] ol & 47 v

W I EA5T G ool zo| B EAg WEH] UL Ao, WL/ FHHOR 4EH
uetE 24 A2 AL waste] FAA L.

WS/ dsE, Z2de Y fe) gwo] Eojd & dgUrh ol A% 7 Sharp 39
zede feld Bl 24 Y Aeo] Boste] £4E RS AAtD bl 248 AT AL A

g

il > b

Qo] 7tro] wZ

| |
©
3]
N
)
S EpouR  SaRNod o

2
N
>
>
o

=
e

o A8 AF ZEAYH BIE WA BHUA L, BEL WS =A 9w ot A4S 9T 4
A&yt

« YZAF HUES LT i AY FES BT A, Hol® 1A o4, A= $UEY o] ¢
A3 $24E YR Ache FAAS,

WP I QUELS o B0l MBS X0l Mt MIS Folsto] @ESHAIZ| HEELICH
*UStAIE B2, JHk2 Sharp 3¢l Z2AE Ch2|HolLt 1 xg MEfoIN BZE wals =
=)

A YL W FoIE WESA S A9 /e Sharp 3 T2AH ot 14 AU A
Hol Z2AH £22 JYsHAlL.

57



KF-'='.*EOH CH3HH (A=)

o QL|E Eby| 4 ZH=E)

>
o
H

L]
o Md > oo
>

HEL >
<
o
o P
I g
fu
s

o,
<
oz
o
&

2

o
=P
U e

b3

o5 7|
A Aol @
3*

8o ga)
27| opAl AL S
A7} SAAY WEA e A g
Aol wet 4153 23 A S

JE Aol 9 $UEE Aol e
A= EA) UL

Qo oo 2l fo ol
] > o

T

o

STANDBY/ON H&

=

=

T2 M E{At0] STANDBY/ON tE=
2|2 29°| STANDBYE = =23l
E|E 7] RE AEjZ EL|C},
s Wzl WE w7tA s|che A e,

AC 2704 AY ZES WAL,
7 gael Wzha o7k (o
L.

cxzAYE ARE FPEUT A= &
JE ANES 1R Ak AEAE
AHD)E EUT A= GUE AB(D)
g gARA L

¢

58



=
ul‘“

o RLIEE mAHELICEH

Pz gy 1% it BojFurh
WEe wos 43 A gUES i
B YO gAN MyAe oln Px
gUEY ¥ fA5a AeA gE
= gt

¥z QUES MustLIC
YL GUES Y= GUE SR o
o8l FEUTH 14 g 2YUTh

2AoLE 7|
WIZ FUES WE FYUE Awrp Zut
27 AAEA gdrtE Z2AE ol A
9 F=7 AA o] Qlojx Ao] #HAX
A FH YTt

o Efo|lM xHHH
Wz wEt S Yo Elo|HE ChA| BHSHH F
MAIL.

A Wz AY golut AZ chojn S
o3 AL W oln g 27]345t
: LA EC

MO EIO|HE R{AFSLICEH
e Z2aE =39 MENU/HELP,
ENTER % Vo] B ES FAo FE2 A
o4 STANDBY/ON HEZ F24A| 2
e golwrt HHAHHHA “LAMP
0000H" 7} EAIE YT

STANDBY/ON
2 =
STANDBY/ON/O LAOMP r%p =
©
ENTER HE&
MENU/HELP
B E
KEYSTONE MENU/HELP )
e L

59



Cae(

60

o 53 Ao 2o
Jzhio] HAE AL HelAA 0.

2,

« 3% WES A8 ZeAH} o
o5 TAHES A e

e R A4FA Y BT 2H o]
=274 vpAAS o] WA
HAY wgd & Q&

HEE Ao|AS HHE ot T4
A2,

HES HolAgl U= FojLlo &
222 2ol AR



41X -I S SkAd 'I-E
=1 E 23._" S A=
ZAFH
o T3 A3 Y =4 29 12-170 MHz
9 Fut4: 15-110 kHz, A=A As: TTL Hdd 53
2 Fubs: 45-85 Hz, o =4 A stz Aue 9
ofef o] BlAEL= VESA & RE9 B3k AUt 28y £ Z2A = VESA & 2E
ololo] ATolE Bea 4 AxUT.
=0 A} A XA AKXl XA = DVI-D
PC/MAC SHAE 24 Fot4 (kHz) 22| Fot4 (Hz) VESA E& X8l A
27.0 60
640 x 350 31.5 70
37.5 85 %
27.0 60
640 x 400 31.5 70 v
37.9 85 %
720 x 350 g?:g 38
VGA 27.0 60
720 x 400 31.5 70
37.9 85 v
26.2 50
31.5 60 %
640 x 480 g‘;:; ;g 7 d2Ad
37.5 75 v
43.3 85 v
31.4 50
35.1 56 %
37.9 60 %
== SVGA | 800 x 600 46.6 70
48.1 72 v
46.9 75 v
53.7 85 v
40.3 50 v
8.4 60 v
XGA | 1024 x 768 56.5 70 v
60.0 75 v
68.7 85 v
1280 x 720 45.0 60
1280 x 768 47.7 60 e
1280 x 800 49.8 60 =T
WXGA 1280 x 800 62.7 75
1360 x 768 47.6 60
1366 x 768 47.8 60
55.0 60
1152 x 864 66.2 70
SXGA 67.5 75 v e RE o2
1280 x 1024 64.0 60 v
1280 x 1024 80.0 75 v
SXGA+| 1400 x 1050 64.0 60
UXGA | 1600 x 1200 75.0 60 v
MAC 13" | VGA | 640 x 480 34.9 67
MAC 16" | SVGA | 832 x 624 49.7 75 d2AY
MAC 19" | XGA | 1024 x 768 60.2 75
MAC 21"_| SXGA | 1152 x 870 68.7 75 AHAE E
@
%=
o & AFZ 640 x 350 VESA B4 VGA Az AT A9 FHAels 640 x 400" F4 o2 BAFHYT
DTV N +4 Fot (kHz) 2 Fots (Hz) DVI-D X (HDCP 2t 58
4801 15.7 60
480P 31.5 60 v
540P 33.8 60
5761 15.6 50
576P 31.3 50 v
720P 37.5 50 v
720P 45.0 60 v
10351 33.8 60 v
10801 28.1 50 v
10801 33.8 60 [
1080P 56.3 50 v
1080P 67.5 60 (4

61



=Xl slilZ&
£2H A AL H|0] X|
o ZAEY AY =Vt HE ZAENA whA 95y, 25
o H&HE o 7719 Aol AA lHUth -
o Y mEVF FR A=l gyt 30
(Y o AolEo] ZRAH FE F&E o] dHut, 21-25
o R Zo A7 FAFH YHYT 15
AA T 287t heR] ¢ [¢ LEE AFEH H&EH 9l W, R Y AEHrt AFHA A |21
3 Z2AE7} 75513 7 g5yt
Ay o WI FUE AWl u2 A HAE A FkHY T 58, 59
e “DVI-D" ¥ mREE Z2AE Ae35ty] Ao 42" DVI | 21
gAg 7]7]19] Aol AW, o|u| A7} ut2 A FAER] gAY,
A BAEA G = dS5UTh 92H 7719 AYE A7 A
of ZzAE oA SutE ¢J2 g AR AL,
o Aolgo] ZaAE FE H&Ho] syt 21-25
o U b A4 YR AAE o] AHYTt, 42
o AREY AT HHo] AR o2 A3t 9z gkow A} |-
° 3t e AFEA g} oju A7t BEAHA f2 = JHUch 3
FEO A5E 4L Agste Yo BN AFEHY A
28 Yoz gk gAto] dPAE dxstA e
e
(B G4l 54 24).
s o ojujz] o] R HA = YHYch 42
/’«‘}IS\ o CFHRET oA MY I} “FJT & 2Aen
,,gﬂ, = . “BrilliantColor™” & Wa4Al L.
RNy CEEEEERED
/%\,>\ o Bt g Alaglo] IR AAH HUT 51
AAfo] B ALY FA &
— o 2AL ZANAAIL, 27
//? Y o EA A 2 24 WS 20PSUTH 20
’&i%‘“m 9 o W=o] F717F AsUch BY T2AHE I Rof|A gL oz |-
AN\ H71AY gA7) =44 4L hetd A=) e BYeo] 4
/,;‘QZ 3 Hoj ol 7t s Yt Z2AEE AHEE7] Hae @ Az A
= b of AAFAHA L, T B&o] YEYW ZAEA AYIE=S
ﬁoi’z]fﬁﬁ; B 5717F A3 glold wiztA] 7k A2,
I (€ = R R D)
o oA 277 & AFPFYH( eHLo|=” 2F) 51
o oA 2747 & AFPFYH( FHLO|R” 2F) 51
o HAFH gt ol =rp BT = AH YTt -
o AolEo] ZRAH AR F&E o] AUHUct, 21-25
o EFo] & #EE A dHYrh, 30
o 2AE} R 7]7]9 AAEH I BFo] Haw AL
i i 71719 EES UG stegs 287t UA ey,
A o “AuF AY 715 & ‘Off 2 AFFYT, 46
P Bolxgk 287}
A g,
glolg olux|7} g & | =L HFlA “dolg olujx|7t 3w FokoA Hold” & |51

FollA gt

Auss gag 242 gy

e Eo] AGIAL ARl GAA
of AT A ohE 4+ dgvch AT
HAE FEIAL,

62




25 HA A Hlo|x|
2A Aol2olH Ae [0 Aol AAA W 22t Y AL Aol L& W o5 BA |-
o] 7+2 58U}, Aolart £2 597 GEJUT, ol Aol g ux
A &y
AES §ARS: A |0 7 HE BAE & BRIAUAL 55
Sol A5sA} Wt
Woz Haaych,
w2 A 4 QA |« F2V7 AR 48
L} STANDBY/ON HE | 277} “ON” °2 A%® 4% mE vEd &3 750 439
& Agste] g7 mE | Uyt
=7 45 gaur.
COMPUTER (FZ4d o U8 A5 §3 S "HAFAAIL. 51
E)/DVI (ZEUE)A |o 8 A5 43¢ Aad & 9= 4L, g4 BE" o4 41, 51
o] =Moo 2 WY “sRGB” 2 A 93 02 FE& Al "= uRoA A
COMPUTER RGE/DVI| ¥°l 3aAu 4 ¢2” & H9d ¥ 948 45 932 At
(RGR)IIA 4to] Hgar | AL
(540 opd)e 2 ¥l
Fgol U % Yot st |+ olnlA 240l &% 2R AU 42
2.
Wz mo] 280 YUt [» Z2AE o] £5/ Seisbd YW SE7) ey 8, 9
52, 55, 56
Z2AEE A ToE & [« A= BASO] HMoz Fusin Y A
=7l AEekA et | AxE auUAL,
55, 58
A R EE
AU,
74E olulx] ZruAY @ |« T2 E% AR 7)7)0] AolBe FE AFsHE YAHoz  |21-25
Aol WAFU T 25k o
o CEgu ﬂﬂw"ﬂ*ﬂ o] 219 Mol ZuAdo] Yed” & |51
AEsta Bad 24L A,
o Ax 2T AL Az BAFAHA L. 58
Yz ASete o AT | WS AR mA S F 3 58
o] AYut}, ol W= o] B YZ2 LA L,
Garo] oA Bl
UREL ALY 5 fE v Z2AHY YRT MAS PN ARBE ZHRAN L,
Ut} o grio] ZrAHA 4T Ha] "olA e 5 A&y
o wior mzaE o PRz o] A AAe| WAL Ae 29 ol |15
WHA ot T2A S 3 Qo] JFL WA Y xo2 &
ANAA S
o AAAZ GHAAY Ad2 AGAA FASUS. AR} A= [15
7I9A Qe HAeleln T E AR e ALol A AAA
E R XS
o] fUEE toja 2T A7 AE ] et FEH 22 Bl AL o] RyH JFL B
A Aest HASE AP AE TS BT 58 ool AW F 22 A AARY

& slgust ol
o,




- (=]
P T ZH XA E
2 DT2HEQ MX|et ZEA| YMstE EXM0 tsiME, M 62, 630 0| X0 U=
‘Ed A" & EZSHYAIR. LME ExF| fst 3H’E'é,?_0I 2 ALZSHE Mo
g o=, ot2fel SHARP TAX|HEME EostMAIL.
o= Sharp Electronics Corporation HY 2 A SHARP Electronics Benelux BV
1-888-GO-SHARP (1-888-467-4277) 0900-SHARPCE (0900-7427723)
Icdsupport@sharpsec.com Nederland
http://www.sharpusa.com 9900-0159 Belgium
http://www.sharp.nl
FHLiCH Sharp Electronics of Canada Ltd. http://www.sharp.be
(905) 568-7140 http://www.sharp.lu
http://www.sharp.ca
3 Sharp Corporation of Australia
HAIZ Sharp Electronics Corporation Pty. Ltd.
Mexico Branch 1300-135-022
(525) 716-9000 http://www.sharp.net.au
http://www.sharp.com.mx
FEHC Sharp Corporation of New Zealand
2tEl ofm|2|7} Sharp Electronics Corp. Latin (09) 634-2059, (09) 636-6972
American Group http://www.sharp.net.nz
(305) 264-2277
www.servicio @ sharpsec.com MItEZ Sharp-Roxy Sales (S) Pte. Ltd.
http://www.siempresharp.com 65-226-6556
ckng@srs.global.sharp.co.jp
= Sharp Electronics (Europe) GMBH http://www.sharp.com.sg
01805-234675
http://www.sharp.de =) Sharp-Roxy (HK) Ltd.
(852) 2410-2623
Az Sharp Electronics (U.K.) Ltd. demktg @srh.global.sharp.co.jp
08705 274277 http://www.sharp.com.hk
http://www.sharp.co.uk/customersupport
Efo| 2t Sharp Corporation (Taiwan)
o| gzl o} Sharp Electronics (Italy) S.P.A. 0800-025111
(39) 02-89595-1 http://www.sharp-scot.com.tw
http://www.sharp.it
akgj| o| A] O} Sharp-Roxy Sales & Service Co.
oA Sharp Electronics France (60) 3-5125678
014990 35 40
hotlineced @ sef.sharp-eu.com U.A.E. Sharp Middle East Fze
http://www.sharp.fr 971-4-81-5311
helpdesk @ smef.global.sharp.co.jp
Aol Sharp Electronica Espana, S.A.
93 5819700 Ef = Sharp Thebnakorn Co. Ltd.
sharplcd @ sees.sharp-eu.com 02-236-0170
http://www.sharp.es svc@stcl.global.sharp.co.jp
http://www.sharp-th.com
AQQA Sharp Electronics (Schweiz) AG
0041 1 846 63 11 st Sharp Electronics Incorporated of
cattaneo @sez.sharp-eu.com Korea
http://www.sharp.ch (82) 2-3660-2002
lcd@sharp-korea.co.kr
AQdl Sharp Electronics ( Nordic ) AB http://www.sharpkorea.co.kr
(46) 8 6343600
vision.support@sen.sharp-eu.com ol Sharp Business Systems (India)
http://www.sharp.se Limited
(91) 11- 6431313
QAEZ|O} Sharp Electronics (Europe) GMBH service @ sharp-oa.com

64

Branch Office Austria
00431727 19 123

pogats @sea.sharp-eu.com
http://www.sharp.at



At

wd PG-F320W
gaZgel X 0.65" DLP® Chip
A= WXGA (1280 x 800)
A= FHs F2.4-26
E 4% %115 (f= 18.7 — 21.5 mm)
EA 2 +%
49 Aot DVI-I (HDCP$} &3t «1
AFE/FEUE (15-9 1|y D-AH)| x1
S-u]t]© (4-3 w]y DIN) x1
vt 2 (RCA) x1
242 (835 mm AH L uya)| x1
2t] 2 (RCA) x1 (L/R)
9 a2t AFEH/FEYE (15-8 vy D-A8)| x1
292 (@35mm AL vy | x1 7td etje &8)
Aol & FA LAN (RJ-45) x1
@2k USB (& 4] B) x1
RS-232C (9-7 u]l DIN) x1
297 2W (2x)
FEA 275 W
A7 Ay AC 100 — 240 V
A Fups 50/60 Hz
48 AF 3.7A

A8 aH|(d7])

363 W (10.5 W) AC 100 V A+-& 4]
349 W (11.0 W) AC 240V A}-&4]

s 2= +5°C ~ +35°C (41°F ~ 95°F)
A EEE

A7) (A A) 12 18/32" x 4 19/64" x 11 /32"

[W x H x D] (315 x 109 x 280 mm)

A (2 9.1 Ibs. (4.1 kg)

SHARP:= A£9] §% B4 BHo2 Abd i glo] A& A% AFS UFY + 9=
Ael7} Aertith, AGAol BoEH 4L AE SUESY FF =8 ey, gea o

@ Yol B AL AE 0} tha xho|7} WYY £ Ayt




37|

ro
>

ch2: | (mm)

Yes (5)

11 122 (280)

2%/54(9)

7hs(11) 4 1% (109)

35/5(80) | 3 Vis(77.5)

12 1952 (315)

27/5(73) 15564 (47)

Kl

176(47.5) 47/ (104)

e

-

11152 (33.8)

26e A 27
(75) (46.2) (65.5)

76 (11)



AHO|
=

AC A 25
AUDIO 1, 2 &3} ... .23
AUDIO OUT ©& ... .23
AUTO SYNC HE ... 34
AVMUTE HE ..., 30
BREAK TIMER HE .. 33
BrilliantColor™ ... .. ... 42
CoM.S. i 42
DHCPZEOIAE ..., 50
COMPUTER & ..., 30
COMPUTER/COMPONENT

A AR 21, 22
DIN-D-AH RS-232C o|H¥ .. .24
DVI Bl 30
DVI-I 948 &= ... .21, 22
ECO+QUIET WE ... .. .. 33
ENTER W& ... .. .39
FREEZE & ... .34
HEIGHT ADJUST @lH .. .28
INPUT BE i, ....30
Kensington AlFolgg F& AdE ... 13
KEYSTONE WE .. ... 29
LAN &2 ... .25
L-CLICK HE | .. 35
MACT A 50
MAGNIFY W& ... 34
MENU/HELP HE ... 39, 51
MONITOR OUT ©AF ..., 23
MOUSE/Z%4 HE ... .. 35,39
ON HE ... ... .. 26
OSD "&a&do] ... .45
PAGE DOWN HE | .. 35
PAGE UP HE . ... .. 35
PDF.............. .10
PICTURE MODE HE . .34
POINTER W& ... ... i, 33
PRI EZ ... .... 19, 45
R-CLICK/RETURN WE ... ... 35, 39
RESIZE W& . i, 31
RGB #Aol& ... .21
RS-232C 94} . .24
SPOT Bl L e 33
STANDBY Bl e, 26
STANDBY/ON HE .. 26
S-VIDEO ©&F.... ... .22
S-VIDEO HE . .30
TCP/IP.......... .. 50
USB ©@& ... .. 35
VIDEO ©&} ... .22
VIDEO HE ... .30
VOL(E§) HE ... .30

CHCRENCRERE

o o ot od o ol
I

FEI AA 15
2ol 24 Tl L 28

s amg L 82
SR 37, 51
DAY B 44
AEHA .. 31, 32
awz A" S 16
RIS = an
Aspd a1
Qo] (Bhe A o)
Oﬂ/g-ic

o 2 of

e% 7

&4

O x

A=e]

&

olm]

[1R=18

54
A

[> 2

o RUmN [ (m 2z

4 (ol o

s
In

g A7 " FA A
Bpgul L .




SHARP

SHARP CORPORATION



	소개
	본 설명서 사용 방법
	목차
	안전을 위한 주의사항
	PDF 사용 설명서 액세스 방법
	부속품
	각부 명칭 및 기능
	프로젝터
	후면도
	전지 삽입하기
	리모콘 사용 가능 범위


	퀵 가이드
	퀵 가이드
	설치 및 프로젝션


	설치
	프로젝터 설치
	프로젝터 설치
	표준 설치(전면 투사)
	천장에 설치하기
	투사 (PRJ) 모드
	화상 크기 및 투사 거리


	연결
	기타 기기에 프로젝터 연결하기
	컴퓨터로 프로젝터 조정하기
	전원 코드 연결

	기본 

조작
	프로젝터 On/Off
	프로젝터 켜기
	전원끄기

(프로젝터를 대기 모드로 전환)

	이미지 투사
	설정 안내에 대하여
	투사된 이미지 조정
	사다리꼴 이미지 왜곡 수정
	입력 모드 전환
	볼륨 조정
	일시적으로 흑백 화면으로 표시

하고 사운드 끄기
	크기조정 모드


	유용한 기능
	리모콘 사용법
	휴식 시간 타이머 보여주기 및

설정
	포인터 표시하기
	스폿 기능 이용하기
	에코/정숙 모드 변환하기
	자동화상조정
	동영상 화면 정지
	영상모드 선택
	이미지 일부의 확대 표시
	무선 컴퓨터 마우스처럼 리모콘 사용하기

	메뉴 항목
	메뉴 화면 사용법
	메뉴 선택 (조정)

	화상 조정 (“화상”메뉴)
	영상모드 선택
	이미지 조정
	색상 온도 조정
	색상 조절
	프로그레시브
	램프설정

	투사된 이미지 조정 (“스크린 조정” 메뉴)
	화면조정 모드 설정
	이미지 위치 조정
	키스톤 수정
	화면 표시 설정
	배경 이미지 선택
	설치 안내 선택하기
	투사된 이미지의 반전/

역상
	화면 표시 언어 선택

	프로젝터 기능 조정 (“프로젝터 조정” 메뉴)
	자동 화상 조정
	자동 전원 OFF 기능
	자동 재기동 기능
	대기모드
	확인음 설정 (확인음)
	스피커 선택 기능 설정
	

음성입력단자
	전송 속도 선택 (RS-232C)
	팬 모드 설정
	시스템 잠금 기능
	램프 수명 상태 확인
	키잠금 기능

	프로젝터 네트워크 환경 설정하기 (“네트워크”메뉴)
	비밀번호 설정
	DHCP클라이언트 설정
	TCP/IP 설정
	프로젝터 정보확인하기

	“도움말” 메뉴를 통한 문제 해결
	“도움말” 기능 사용


	부록
	유지 보수
	공기필터 청소하기와 바꾸기
	공기필터 청소하기
	공기필터 제거하기

	유지 보수 표시등
	램프에 대하여
	램프
	램프 사용 시 주의 사항
	램프 교환
	램프 유니트 탈거 및 장착
	램프 타이머 재설정

	프로젝터의 보관 방법
	보관용 케이스의 사용법

	컴퓨터 호환성 차트
	문제 해결
	샤프 고객지원센터
	사양
	크기
	색인




